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Det blev en hel del fina prestaio-
ner av Jägersrohästar under 
Atxevallas Stochampionatshelg 
med trippeltrav och 40 lopp.

Preben Sövik stal showen i stayer-
loppet på lördagen. Bottnas Idol 
hade ett spännande läge som en 
av två hästar i startvolten i lång-
loppet och den körande tränaren 
Preben Sövik hade planen glasklar. 
Fyraåringen gick omedelbart till 
ledningen och såg där till att häs-
tarna i kön aldrig kunde komma 
i kapp. Tempot ökades över sista 
varvet och även om Hefner Am leve-
rerade en rykande avslutning, blev 
segern för Bottnas Idol säker.

Det var Preben Söviks första trä-
narseger på V75.

Dessutom svarade Preben Söviks 
Giannas Love och Örjan Kihlström 
för en fin prestation som tvåa bakom 
Ottens Idol i STL Diamantstoet.

Stenhård fart i STL Klass I-försöket. 
Det gynnade Inspiration. Global 
Believer tog i ledningen emot Black 
Fire och öppnade 07,5 första 500 
meterna och 10,5 det första varvet. 
Tätduon höll strålande men fick ge 
vika i sista stegen. Joakim Lövgren 
hade nämligen fått upp farten med 
Inspiration som från köposition 
avslutade i raketfart ute i vida spår 

på upploppet för att hinna fram till 
segern.

På söndagen vann Global Chit 
Chat, Joakim Lövgren tränar, och 
Tyler Mifsud ett av bonuslop-
pen i Stochampionatet. Isabella 
Gustafsson sköter om Global Chit 
Chat och Stall Chit Chat är ägare.

I Stochampionatet vann Great 
Skills och Daniel Wäjersten medan 
A Perfect Face och Adrian Kolgjini 
tog hand om fjärdeplatsen, den 
var värd 288.000 kr inkluderande 
Premiechansen.

Under fredagskvällens tävling-
ar vann Ikaros Sisu och Thomas 
Uhrberg ett fyraåringslopp med 
100.000 kr efter en fin prestation.

Även Vincent Cheri och Christoffer 
Eriksson vann en seger på V64® 
under fredagen.

Text: DANIEL U. OLSSON/KANAL 75, 
RICKARD OLSSON
Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

BOTTNAS IDOL I STAYERLOPPET - SÖVIKS FÖRSTA SEGER PÅ V75

Inspiration och Joakim Lövgren spur-
tade till seger i STL Klass I-försöket. 
Johan Kjellman är skötare och Stall 
Merrimac ägare. 
           Skärmdump: ATG LIVE

Bottnas Idol och Preben Sövik vann 
stayerloppet som ingick i V75, det var 
Prebens första tränarseger på V75. 
Bottnas Idol ägs av Pallexperten i 
Malmö AB och Lova Levin.

Joakim Lövgren-tränade Global 
Chit Chat och Tyler Mifsud vann ett 
av bonusloppen i Stochampionatet. 
Isabella Gustafsson är skötare.
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STOLT SPONSOR AV SVENSKT TRAVDERBY

Publikhallen är öppen, för servering hänvisar vi till Jägersro Stallcafé.

TISDAG 
23 AUGUSTI
Första start 18:00

UTTAGNINGSLOPP 
SVENSKT TRAVDERBY 

DERBYSTOET 

Spel på V75® erbjuds av ATG®

10:00 Entrén öppnar
10:10 Provstarter bakom bilen
11:10 Lopp 1
11:54 Lopp 3, V4® avd 1
12:16 Lopp 4, V5® avd 1

13:02 Lopp 6, V3® avd 1
13:42 Lopp 8
14:00 Kval/Premie
14:15 Montékval
14:30 Ponnylopp A

14:45 Ponnylopp B
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Omslaget: Don Fanucci Zet, Daniel Redén tränar och Ellinor Wennebring är skötare, och Örjan Kihlström 
vann Åbergs.                                     Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA
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Det var  dramatik – i två hundra 
meter. Don Fanucci Zet höll upp 
ledningen efter att ha utmanats av 
Click Bait. Sedan var loppet över. 
Daniel Redéns superstjärna såg 
bländande fin ut när han dansade 
hem Hugo Åbergs Memorial.

Tre raka storloppssegerar efter 
galoppfadäsen i Elitloppet. 
Norrbottens Stora Pris, Årjängs 
Stora Sprinterlopp – och nu också 
Hugo Åbergs Memorial. Don 
Fanucci Zets eriksgata fortsatte 
under tisdagskvällen när Jägersros 
sprinterjuvel hemfördes med bril-
jans. Tränaren Daniel Redén, kus-
ken Örjan Kihlström och skötaren 
Ellinor Wennebring lade en ny stor 
skalp till samlingen. Den här var 
värd 1 609 000 kronor.

 Click Bait var förvisso blixtrande 
kvick första biten och såg ut att 
kunna ta en längd på storfavori-
ten, men Don Fanucci Zet lycka-
des sticka fram frambenen och när 
sexåringen väl fick upp farten var 
ledningen försvarad.

– Han sprang och smålekte i värm-
ningen, han är lite valpig fortfaran-
de och det var samma i starten men 
när han väl rätar upp sig så är han 
otroligt kvick i benen. Han accade 

till och då lyckades vi hålla upp led-
ningen. Han visade vilken klasshäst 
han är. Hästen är ju så bra, är han 
vid sunda vätskor och i fin form, så 
ska det till någon otroligt bra för att 
slå honom utvändigt. Han vann ju 
med mycket krafter kvar i dag, sa 
Örjan Kihlström på prispodiet efter 
sin tredje raka seger i loppet.

Don Fanucci Zet höll tempot högt, 
första varvet klockades i underkant 
1.10 och motståndet kunde aldrig 
ta sig i någon oroande närhet. Till 
synes med gott om krafter kvar 
passerades mållinjen på segertiden 
1.09,9 över 1609 meter autostart.

– Att se vår ”home made”-produkt 
vara så här bra, han blir ju bara 
bättre och bättre… Det är en udda 
fågel men han tål ju hur mycket 
som helst. Jag måste nog se om 
loppet först, men det såg ju ut som 
han hade tussarna kvar i mål…, sa 
tränaren Daniel Redén.

Med Björn Goop vid spakarna 
kom den Stoletheshow loss över 
upploppet och sköt till snabbt för 
andrapriset. Det största hemma-
hoppet Önas Prince slutade trea 
från rygg på vinnaren.

Dion Tesselar gjorde segergest när 
han vann Breeders Coursefinalen 

på Jägersro med Gio Cash. En 
halv längd bakom drämde Adrian 
Kolgjini pisken i sulkyn i ilska sedan 
hans Barack Face bara räckt till 
andraplatsen.

– Jag värdesätter den här segern 
otroligt högt, sa Tesselaar

Gio Cash är något alldeles extra 

Sofiero Bryggeri presenterar Hugo Åbergs Memorial 2022Sofiero Bryggeri presenterar Hugo Åbergs Memorial 2022

Don Fanucci ZetDon Fanucci Zet vann Åbergs vann Åbergs!!

Don Fanucci Zet och Örjan Kihlström vann Åbergs 2022 på 1.09,9/1609a. Daniel Redén tränar Don Fanucci Zet som 
Ellinor Wennebring sköter om. Stall Zet äger och Brixton Medical är uppfödare.

till häst. Han tog ledningen i finalen 
av Breeders Course och sedan var 
han först fram till mållinjen och för-
stapriset på 800.000 kr.

– Allt är speciellt med den här 
hästen, han är snabb, han har styr-
kan, det är en fantastisk häst. Det 
var hårt över upploppet men vi 
vann och det är det viktigaste. Det 
är en stor seger för mig, det är 
sådana här segrar som man jobbar 
sju dagar i veckan för, berömde 
Dion Tesselaar efter den merite-
rande vinsten.

Gio Cash vann finalen i Breeders 
Course för tvååringar, han var på 
Jägersro för några veckor sedan 
och vann ett uttagningslopp och nu 
var han bäst i finalen.

Barack Face och Adrian Kolgjini 
utmanade hela vägen, men det sak-
nades en halv längd när mållinjen 
passerades. 

– Vår häst gjorde ett fantastiskt 
lopp, sa pappa Lutfi kort efter lop-
pet.

Två av Europas bästa treåringar 
gjorde upp sida vid sida. Andra 
finalen av Breeders Course såg en 
häftig upploppsduell. Gio Cash 
och Dion Tesselaar var snabbast 
ut bakom bilen och tog ledningen. 
Barack Face, en häst som ett tag 
var aktuell för start i Hambletonian, 
fick jobba utvändigt för sin tränare 
Adrian Kolgjini. Duon stred i en 
stenhård kamp hela upploppet ned 
med ledaren vägrade släppa förbi 
sin utmanare. Gio Cash belönades 
med 800 000 kronor för sin seger 
på 1.11,4 över 1640 auto.

– Allt är speciellt med den här häs-
ten, han är snabb, han har styrkan, 
det är en fantastisk häst. Det var 
hårt över upploppet men vi vann 
och det är det viktigaste. Det är en 
stor seger för mig, det är sådana här 
segrar som man jobbar sju dagar i 
veckan för, sa Dion Tesselaar.

Joakim Lövgren fick visa upp en 
vinnare för hemmapubliken. Staro 
Leonardo bjöds en perfekt resa i 
andra par utvändigt i Malmö Stads 
Pris. Där kunde han bida sin tid till 
sista kurvan då valacken förvand-
lade stayerloppet till en speedupp-
görelse. Staro Leonardo hade i ett 
nafs kopplat grepp om ledande 
Versace Face och stegade undan 
på lätta hovar.

Ett visslande upplopp i Prix 
Cagnes-sur-Mer för fyraåringarna. 
En på bettet pigg Felix Orlando 

anförde fältet men fick stryka på 
foten vid upploppets början för 
Charmant de Zack som liftat med 
i ryggen. Den senare skulle dock 
bara vara trea i mål. För efter en 
invändig resa sköt Akilles Face till 
som en blixt – men ännu snab-
bare avslutade Seven Nation Army 
långt ute i banan. Bo Westergaard-
träningen fick nosen först i sista 
steget. I sulkyn satt flinke Nicklas 
Korfitsen.

Betting Pacer växer verkligen en 
klass i ledningen. Niklas Robertsson 
sände sitt fina sto till Jägersro, 
satte upp Björn Goop i sulkyn och 
resultatet blev succé i Vittsjöborgs 
Stolopp. 

Storfavoriten Hidalgo Heldia tap-
pade mycket mark före start i Prix 

Mikkeli och i stället var det Midnight 
Special som från ledningen såg 
ut att gå mot guldet. Men Örjan 
Kihlström hade gett Grappa Boy 
en delikat resa och kom nu för full 
fart via fjärde spår över upploppet. 
Samtidigt som ledaren tappade 
aktionen, satte Grappa Boy nosen 
först. Det till glädje för tränaren 
Christoffer Eriksson.

Mycket rejäl insats av Bugatti 
Miles i Prix la Capelle. Sexåringen 
från Daniel Redéns stall har ett facit 
på fyra segrar på fem starter efter 
kvällen. 

Text: 
DANIEL U. OLSSON/KANAL 75
ANDERS ENGMAN 
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Gio Cash och Dion Tesselaar vann 
Premio Going Kronos 2022 - 
Breeders Course 3 years old 2022 
Second Final. 

Staro Leonardo och Joakim Lövgren 
vann Malmö Stads Pris som även 
ingick i Summer Meeting Stayer. 
Åshild Jakobsen är skötare.

Grappa Boy och Örjan Kihlström 
vann Prix Mikkeli. Christoffer 
Eriksson tränar och äger tillsammans 
med Vitkindade HB. Sara Aulander 
är skötare.

Fiftyfour och Ken Ecce vann två- 
åringsloppet Kolgjini Trophy med 200 
000 kr i förstapris. Tomas Malmqvist 
tränar Fiftyfour. Linné Trav HB är 
såväl uppfödare som ägare. Lee 
Nimåker är skötare.

Manual Flight och Conrad Lugauer 
vann Prix Årjäng.

Sofiero Bryggeri presenterar Hugo 
Åbergs Memorial 2022 (Gr I. Int.) 
- STL Open, försök 8. Pris: 1.609.000-
800.000-400.000-200.000-100.000 (5 
priser)
1. Don Fanucci Zet 09,9 (1,53) Kihlström Ö
2. Stoletheshow 10,0 (10,97) Goop B
3. Önas Prince 10,1 (9,11) Nordström P
4. Vernissage Grif 10,1 (28,07) Gocciadoro A
5. Rackham 10,2 (22,32) Bergh R
Opl. Night Brodde 10,3 (41,99). Officer 
Stephen 10,4 (36,87). Mister F.Daag 10,4 
(13,82). Click Bait 10,7 (13,73). Oscar L.A. 
dug (19,30). 
Segrare: h 6 år e. Hard Livin-Kissed by 
the West. 
Ägare: Stall Zet (Redén Daniel). 
Uppfödare: Brixton Medical AB, (D Redén). 
Skötare: Ellinor Wennebring.
Tränare: Redén Daniel, Örsundsbro. 
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 1,53. Plats: 1,14-1,97-2,32. 
Tvilling: (1/9) 4,46. Komb: (1-9) 5,10. 
Trio: (1-9-3) 23,73. 

Wilma Töll och Thomas Uhrberg 
avrundade Åbergskvällen.
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TACK ALLA SOM GJORDE ÅBERGS 
TACK ALLA SOM GJORDE ÅBERGS 

TILL EN HÄFTIG FEST!
TILL EN HÄFTIG FEST!

Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA, JESPER RANTZOW

Spel på V75® 
erbjuds av 

ATG®

EN SPÄNNANDE 
DERBYHELG
LÖRDAG 3 SEPTEMBER
Första start kl. 14:45 
V75® avd 1 kl 16:20

SÖNDAG 4 SEPTEMBER
Första start kl 13:00 
V75® avd 1 kl 15:00
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOPP

1 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 25.001 - 150.000 kr med högst 400 poäng, körda av B- eller K-licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner föd-
da 920101 till 061231 med högst 150 sulkylopp under 2021. 1640 m. Autostart. Spår efter startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,7,8. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 11.101640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

HästRehab by Skönabäck // Juniorchans - 
Stolopp - Ungdomslopp - Högst 30 år - Högst 
150 lopp 2021 - Breddlopp - P21

BELLINORA 1640:1 16,6AM 17,9M Total: 12 0-0-0 51.500

1 3,br.s.e Tobin Kronos - 22: 12 0-0-0 16,6a 51.500 21: 0 0-0-0 
Belisma e Sebastian K. Mika Stafström Hd 18/6-1 5/2140 0 19,5a cc ejsp 10'

Mika Stafström Å 2/7-1 11/2140 0 19,0a cc ejsp 10'
Tyler Mifsud J 5/7-8 3/2140 6 17,9 cc 147,53 50'
Mika Stafström Hd 17/7-1 7/2140 6 16,9a cc ejsp 10'
Mika Stafström Vg 28/7-1 9/2148 0 18,5a cc ejsp 10'

Uppf: Nilsson Fredrik, Trelleborg
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart, grå stolpar och blå axelparti; sva
Mika Stafström (Gitte Stafström)

BEE EL COSETTE 1640:2 14,8AK 17,3M Total: 24 1-1-2 102.100

2 9,mbr.s.e Maharajah - 22: 2 0-1-0 15,2a 6.500 21: 9 0-0-0 14,8a 21.400
Daiquiri Sting e Alf Palema Fredrik Lindvall J 5/21-4 10/2140 5 17,9a cc 37,99 10'

Fredrik Lindvall Kr 7/21-9 2/2160 0 18,9 cc 94,47 10'
Fredrik Lindvall J 5/10-8 7/2140 0 18,4a cc 83,43 30'
Henriette Larsen J 4/6-1 4/1640 2 15,2a cc ejsp 10'
Johanna Lind Hd 18/6-2 4/2140 0 18,5a cc ejsp 10'

Uppf: Lundin Therese, Hörby
Äg: Lundin Therese, Hörby
Blå, svart/vita axelklaffar; blå
Christian Sejer (Fredrik Lindvall)

ADORA 1640:3 15,0AK 18,0M Total: 54 2-2-5 108.900

3 7,ljbr.s.e Gift Kronos - 22: 7 0-0-0 16,2a 11.000 21: 14 1-0-0 15,0a 22.600
Be Mine Pellini e Scarlet Knight Anna-Karin Bergquist Vg 30/4-9 10/2148 8 17,1a cc 119,67 10'

Anna-Karin Bergquist J 11/5-4 2/1640 0 16,2a cc 186,75 30'
Anna-Karin Bergquist J 4/6-4 11/2140 0 16,7a Cc 93,53 10'
Anna-Karin Bergquist Hd 18/6-10 5/2140 0 17,2a cc 57,79 10'
Anna-Karin Bergquist J 28/6-8 4/2140 0 ug cc 178,67 35'

Uppf: Lövgren Martin, Örkelljunga
Äg: Bergquist Anna-Karin, Skurup
Svart, rosa/lj.lila bröstb, revär; vit
Maja A Odder (Anna-Karin Bergquist)

ONLY ANGELICA O.C. 1640:4 13,0AK 16,5M Total: 19 1-1-5 119.800

4 5,sth.fux.s.e Truculent - 22: 6 0-0-0 13,0a 26.600 21: 11 1-1-5 13,2a 86.800
Star Chip e Pine Chip Johanna Lind J 19/4-5 12/1640 5 13,7a cc 19,38 30'

Adrian Kolgjini J 31/5-9 9/2140 5 15,4a cc 41,92 30'
Adrian Kolgjini J 21/6-7 4/1640 6 13,0a cc 72,75 30'
Jonas M Oscarsson J 19/7-1 10/2140 0 16,4a cc ejsp 30'
Oscar Ginman Kr 30/7-4 8/1640 0 14,6a cc 82,05 30'

Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Li Malmsjö Svedala KB & Palm Mona
Svart, rött lodrätt fält och axelp.; sva
Johanna Lind (Ronny Palm)

IRON ANT 1640:5 14,5AK 16,2M Total: 33 1-1-1 123.900

5 6,ljbr.s.e Univers de Pan - 22: 10 0-1-0 15,7a 21.500 21: 9 0-0-0 15,7a 10.500
Staro Tequila e Supergill Sören Boel Vg 18/4-4 2/2148 2 15,7a cC 36,99 10'

Sören Boel Hd 2/5-8 12/2140 0 16,3a cC 81,37 30'
Christian Sejer Å 25/5-7 2/2140 0 17,1 cC 272,24 60'
Emil Petersson Å 2/7-4 6/2140 6 17,4a cC 29,06 10'
Emil Petersson Hd 17/7-9 11/2140 0 16,9a cc 145,74 10'

Uppf: Kleverbeck Otto & Marlies
Äg: Petersson Emil & Hans
Svart, vinröd/vit vinkel; svart

Hd Alex Persson (Emil Petersson)

ASHANTI BI (IT) 1640:6 14,7AK 16,4M Total: 33 1-5-2 133.200

6 6,br.s.e Equinox Bi - 22: 6 0-0-1 14,7a 18.900 21: 5 0-2-1 15,7a 32.000
Infinity Bi e Toss Out Christian Sejer Hd 23/5-3 4/1640 6 14,7a cc 48,00 35'

Christian Sejer Vg 12/6-3 4/2148 5 15,7a cc 54,48 20'
Christian Sejer Å 2/7-4 10/2140 3 16,1a cc 8,10 10'
Christian Sejer Hd 17/7-4 9/2140 7 16,4ag cc 12,39 10'
Felicia Holmqvist Vg 28/7-3 10/2148 0 18,8ag cc 14,63 10'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Svensson Örjan, Halmstad
Vinröd, axelp. och grå/svarta ränder; vinr

Hd David Grundmann (Örjan Svensson)

QUITA FUTURA 1640:7 15,5AM *16,7M 19,3AK Total: 14 3-0-1 134.802

7 4,ljbr.s.e The Bank - 22: 12 3-0-1 15,5a 127.200 21: 1 0-0-0 17,8a 5.500
Kryssa Futura e Saxo de Vandel Ronja Gingsjö J 17/5-1 8/2140 0 15,7a CC 62,72 30'

Ronja Gingsjö J 21/6-10 7/2660 6 17,1 Cc 37,90 35'
Ken Ecce Å 30/6-10 8/1640 0 uag Cc 61,69 30'
Ronja Gingsjö Hd 17/7-4 3/2140 3 16,0ag Cc 15,54 10'
Ronja Gingsjö Vg 28/7-3 11/2148 4 16,2a Cc 3,41 10'

Uppf: Stall Futura KB, Forsmoo M & B
Äg: Stall Gunvald AB(Malmqvist T), Bjärred
Svart, lila/vit stolpar och lila axelp; li
Ronja Gingsjö (Tomas Malmqvist)

BALTIC SUN 1640:8 16,1AM 16,4M 16,4AK Total: 17 1-2-1 138.200

8 5,svbr.s.e Pojke Kronos - 22: 9 0-1-1 16,1a 48.200 21: 3 0-0-0 3.000
M.T.Happy Winner e Credit Winner Jonas M Oscarsson J 19/4-5 7/1640 d 11ag cC 37,49 30'

Peter Arnqvist J 27/4-10 4/2160 0 19,9g cC 48,86 30'
Victor Rosleff J 17/5-4 2/1640 0 19,3ag cc 103,35 30'
Jonas M Oscarsson Hd 18/6-2 9/2140 5 16,6a cc ejsp 10'
Jonas M Oscarsson Kh 20/7-2 7/1680 4 16,4a cC 44,05 22'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Öhman Jan,Wikstrand Roland& Palm Ronny
Blå, röda axelklaffar; blå
Jonas M Oscarsson (Ronny Palm)
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Gladare

Snabbare

Fr iskare

by Skönabäck Sweden

www.hastrehabskonaback.se     rehab@skonaback.se    0770-175311

Rehab och 
kompletterande 
träning för häst

Equestrian is our passion

Vi erbjuder rakbana, djupsandbana, skogsslingor, högklassiga faciliteter & vardaglig service. 
Dessutom kan du rehabilitera eller kompletteringsträna din häst på södra Sveriges bästa 
HästRehab!

Intresserad? Hör av dig till info@skonaback.se alt. T 0704-010 020 
eller titta in på www.skonaback.se
För att boka vattenbandsträning m.m: rehab@skonaback.se 
alt. T 0770-175311 eller titta in på www.hastrehabskonaback.se 

by Skönabäck Sweden

Passa på! Nu finns möjligheten att 
                                 träna på populära Skönabäck?
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

4-åriga och äldre med högst 400 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 040806 eller tidigare med högst 150 montélopp under 2021.
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr, 40 m vid 225.001 kr, 60 m vid 590.001 kr, 80 m vid 1.395.001 kr.
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

START 11.322140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Skönabäck Swedens Montépris // Monté - 
Högst 150 lopp 2021 - Breddlopp - P21

ROSIE THE RIVETER 2140:1 18,6M 18,4AM Total: 11 0-0-0 15.600

1 5,ljbr.s.e Yarrah Boko - 22: 8 0-0-0 18,6 14.100 21: 3 0-0-0 1.500
Itsy Bitsy Face e Viking Kronos Linnea Djupdahl Kr 20/5-2m 1/2140 4 19,3 cc 31,99 10'

Jessica Pilenberg J 4/6-2m 1/2140 d ug cc ejsp 10'
Johan Svensson Hd 18/6-7 10/2140 d uag cc 81,69 10'
Maja A Odder Å 2/7-7 5/2140 8 21,3ag cc 33,88 10'
Maja A Odder Kh 21/7-5 5/1680 0 20,7ag cc 75,24 20'

Uppf: Hansén Eva, Linderöd
Äg: Hansén Eva, Linderöd
Mörkblå, vitt axelskärp; vit
Julia Jakobsson (Solbritt Åkerblom)

AFTER WORK U.S. (US) 2160:1 17,3M 12,3AAK Total: 15 1-2-0 207.354

2 4,br.v.e Bar Hopping - 22: 7 0-0-0 17,3 20.000 21: 2 0-0-0 6.000
One Girl Show e Andover Hall Tobias O Eriksson J 30/3-5 10/2640 0 16,4a cc 57,71 30'

Thomas Uhrberg J 12/4-5 7/2160 0 17,4g cc 21,94 30'
Tobias O Eriksson J 21/4-7 10/2140 6 15,7a CC 7,76 30'
Christoffer Eriksson Kr 6/5-7 5/1640 0 14,5ag CC 48,56 25'
Stephanie J Werder J 19/7-5m 3/2160 0 17,3g cc 69,53 30'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit
Stephanie J Werder (Helena Burman)

CROWNWIND 2160:2 17,3M 14,3AK Total: 25 1-1-2 89.100

3 6,br.v.e Select Yankee - 22: 10 0-0-0 17,3 24.300 21: 13 1-1-2 17,4 62.800
Saccarinne e Super Arnie Iina Aho J 3/5-8 2/2640 0 17,3a CC 54,55 35'

Cecilia Ahlborg J 11/5-4 7/1640 0 20,3ag CC 147,33 30'
Lee Nimåker J 4/6-1 2/1640 8 15,6a CC ejsp 10'
Lee Nimåker J 28/6-6 4/1640 0 14,9a CC 114,82 30'
Kate Alvesparr J 19/7-5m 1/2140 5 17,3 CC 93,08 30'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Alvesparr Kate, Skurup
Blå/vit, rombrutigt och guld stj. ärm; blå
Kate Alvesparr

PRINCESS LA MINT 2160:3 15,7M 15,4AM Total: 48 2-3-5 146.672

4 10,br.s.e Triton Sund - 22: 7 0-1-0 16,2 24.600 21: 10 0-0-2 15,7 36.800
Front Lady e Igor Brick Johan Untersteiner J 8/3-2 2/2140 4 15,4a CC 34,67 30'

Peter Ingves J 21/4-8 10/2140 0 uag CC 42,88 30'
Stefan Persson Hd 2/5-2 3/2140 0 18,7a CC 103,42 30'
Emelie Sivertsson J 5/7-km 2/2140 k 18,8 – – gdk -
Emelie Sivertsson Hd 17/7-2m 3/2140 2 16,2 CC 35,13 10'

Uppf: Ljungström Linda, Thomas & Nore
Äg: Gren Anna & Nilsson Bengt
Svart, vinröd axelp., midja och ärmrev; sv
Emelie Sivertsson (Anna Gren)

DEVS DREAMKING 2160:4 16,1M 15,7AM Total: 17 2-0-0 95.100

5 7,br.v.e Going Kronos - 22: 4 0-0-0 6.000 21: 0 0-0-0 
See Yawl Hanover e Yankee Glide Jörgen Lorentzen J 21/4-2 9/2140 0 21,2a cc 76,50 30'

Fanny Lovisa Andersson Kr 20/5-1 4/2140 0 18,0ag CC ejsp 10'
Jörgen Lorentzen J 4/6-4 3/2140 0 16,3a CC 55,69 10'
Kim Eriksson Hd 9/6-1 1/2640 0 u cc 84,61 30'
Therés Kärrman J 5/7-km 1/2140 k 20,1g – – gdk -

Uppf: Hansson Jan & F, Bergenstam-Hansson M
Äg: Faulhammer Kärrman I & Kärrman T
Mblå, vitt axelskärp och svarta stj.; sv
Therés Kärrman

MELLBY EMPIRE 2180:1 14,0K 12,6AK 14,2M Total: 95 7-11-7 453.574

6 9,mbr.v.e Going Kronos - 22: 2 0-0-0 17,3 3.500 21: 15 1-1-2 14,2 46.600
Glory and Gold e Spotlite Lobell Markus Niklasson Ti 29/8-5 9/1609 0 14,4a cc 46,96 22'

Markus Niklasson Kr 5/11-7 7/2140 0 18,2a cc 91,64 25'
Catrin Fajersson Kr 26/11-7 3/2140 0 19,4a cc 56,79 10'
Tommy Zackrisson Kr 20/5-7 11/2140 0 18,4a cc 28,44 10'
Stephanie J Werder Hd 17/7-2m 5/2160 7 17,3 cc 39,04 10'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Fransson Anett, Högsby
Vit, mblå lodr.fält,silv häng och ärmb; vit

Kr Jonna Jakobsson (Anett Fransson)

HARRISON (FR) 2180:2 14,8L 14,3AM 16,4M Total: 31 1-2-2 244.316

7 5,fux.v.e Cristal Money - 22: 4 0-0-0 15.779 21: 15 1-1-1 14,8 128.736
Mosaique e Capriccio Jean-Charles Piton Fr 1/11-5 2700 0 ita – – 33,00 -

Jörgen Lorentzen J 15/2-4 2/2140 5 15,7a cc 31,10 30'
Jörgen Lorentzen J 1/3-4 4/2640 5 16,9a cc 7,96 35'
Jörgen Lorentzen J 4/6-5 3/2140 5 16,0a cc 6,06 10'
Jörgen Lorentzen Ch 24/6-5 2000 8 16,0ag – – 54,13 -

Uppf: Fleury Ludovic, Frankrike
Äg: Team Lorentzen AB, Bjuv
Vröd, mblå axp,hängslen och ärmbind; vröd
Helena Lindqvist (Jörgen Lorentzen)

MAJAH WINNER 2180:3 14,2M 12,9AK Total: 65 3-10-6 423.200

8 7,br.s.e Maharajah - 22: 8 0-0-0 15,3 17.500 21: 16 0-1-1 15,5 33.800
Scorpion's Winner e Armbro Scorpion Bo Örberg Hd 6/3-5 3/2140 6 15,8a CC 36,39 10'

Bo Örberg J 30/3-8 12/2160 0 15,3 CC 306,51 60'
Bo Örberg J 12/4-7 7/2160 7 16,4 CC 103,92 30'
Bo Örberg Hd 18/6-5 11/2140 7 15,1a CC 57,19 10'
Bo Örberg J 5/7-6 4/2640 0 16,2 CC 76,39 30'

Uppf: Örberg Bo, Hörby
Äg: Örberg Bo, m fl
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd
Lee Nimåker (Bo Örberg)

UNIT BRODDE 2200:1 13,8K 12,0AK *14,3M Total: 106 10-12-9 725.150

9 11,fux.v.e Revenue - 22: 9 1-0-2 14,3 71.000 21: 20 2-3-1 14,1 192.000
Ullevi Guvijo e Giant Chill Peter Ingves Å 13/4-8 2/2140 7 13,6a cc 51,81 60'

Peter Ingves Hd* 23/4-11 1/2140 0 14,3 CC 72,83 110'
Peter Ingves Hd 2/5-4 7/2140 0 15,3a CC 27,29 30'
Peter Ingves J 17/5-3 4/2140 6 14,9a CC 8,95 30'
Conny Görtz Ti 3/7-5 6/1609 3 12,2a CC 2,72 10'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Jonsson Tuve, Malmö
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart
Malin Andersson (Andre von Dabrowski)

PAX 2200:2 14,3M 11,9AK Total: 77 12-9-4 651.726

10 10,ljbr.v.e Lavec Kronos - 22: 7 0-0-2 15,8 38.800 21: 11 1-0-0 15,2 36.800
Face for Ever e Viking Kronos Thomas Linder J 22/3-9 8/1640 0 14,3a cC 137,48 40'

Jessica Pilenberg Hd 23/4-1m 4/1640 5 16,4a cc 45,44 50'
Jessica Pilenberg J 26/5-4m 4/2140 d 7ag cc 19,67 30'
Jessica Pilenberg Hd 9/7-1m 12/1640 0 14,4a cc 128,22 50'
Helena Lindqvist J 19/7-5m 3/2180 4 15,8 cc 114,79 30'

Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Orange, svart pil; svart
Jessica Pilenberg (Mikael Pilenberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07
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Equestrian is our passion

Läs mer om vår verksamhet på www.skonaback.se 
och följ oss på sociala medier 

När du ser denna symbol i startlistan betyder det att kusken eller ryttaren är under 18 år.

JUNIORCHANS FÖR KUSKAR UNDER 18 ÅR
År 2021 skärptes den svenska spellagen så att minderåriga kuskar
och ryttare inte längre kan delta som spelobjekt i travlopp. 
Därför körs ca 350 lopp varje år med villkoret Juniorchans. Där kan både 
äldre och minderåriga delta, och dessa lopp körs helt utan spel.
Juniorerna tävlar om platser i en sommarfinal på Axevalla söndag 24 juli 
och en vinterfinal på Solvalla Annandag Jul 26 december. 
Montéryttarnas juniorfinal rids på Solvalla söndag 20 november.
Loppen visas i efterhand på atgplay.se/kategori/ovrigt/juniorchans
Läs mer på travsport.se/juniorchans
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga och äldre med högst 400 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040806 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 11.542140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fastighet & Uthyrning by Skönabäck //
Breddlopp - P21 - Delningsproposition

TOP LLOYD 2140:1 13,2AK 17,7M 14,9AM Total: 29 3-2-0 144.400

1 5,br.v.e Sebastian K. - 22: 8 1-0-0 13,2a 36.800 21: 19 2-2-0 14,3a 106.600
Sioux Crazy Dance e Spotlite Lobell Conny Lindblad Å 13/4-7 10/2140 6 15,4a cc 116,44 60'

Niklas Lindblad J 27/4-2 12/1640 6 13,2a cc 129,59 40'
Niklas Lindblad J 31/5-1 11/2140 6 15,2a cc 90,08 30'
Niklas Lindblad J 14/6-4 8/1640 0 14,2a cc 47,59 30'
Conny Lindblad Kh 20/7-1 6/1680 0 23,9ag cc 15,41 22'

Uppf: Fjelkner Anders, Åhus
Äg: Lindblad C, Wirén A & Edelborg J
Svart, rött axelp. vita romb och axels; sv
Conny Lindblad

TODAYS PAL 2140:2 14,7AM 16,9L Total: 51 0-3-6 148.091

2 8,mbr.v.e Triton Sund - 22: 9 0-0-0 15,9a 19.600 21: 6 0-1-1 16,1a 13.500
Racing Nelly e Echo Larson Mifsud J 3/5-8 3/2640 0 17,0a Cc 89,02 35'

Lars Jönsson J 17/5-5 11/2160 0 17,7 Cc 258,08 30'
Lars Jönsson J 4/6-3 6/2140 0 17,3ag CC 30,17 10'
Lars Jönsson Hd 18/6-10 12/2140 7 16,8a CC 107,07 10'
Lars Jönsson Hd 17/7-3 5/2140 5 16,1a CC 82,77 10'

Uppf: Th. Bergbom Konsult AB, Örnsköldsvik
Äg: Wiktorsson Christer & Siw
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva
Lars Jönsson

BORUPS SLÅTTER 2140:3 14,7AK 16,5M 16,0AM Total: 58 0-1-6 148.600

3 7,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 16 0-0-1 14,7a 48.200 21: 16 0-1-1 15,7a 35.900
Hello Darling e Pine Chip Thomas Linder J 11/5-8 1/3140 0 17,7 cc 183,95 60'

Wallis Nilsson J 4/6-3 5/2140 5 16,6a CC 13,13 10'
Wallis Nilsson Ti 3/7-3 11/1609 0 20,1ag CC 13,45 10'
Wallis Nilsson J 12/7-3 6/2640 d 9ag CC 208,05 30'
Wallis Nilsson J 19/7-8 12/1640 0 14,7a cc 139,14 30'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Nilsson Wallis, Bara
Vinröd, vit vinkel; vit
Wallis Nilsson

BOY BOY STAR M.* (DK) 2140:4 14,8AK 17,1M Total: 62 3-7-10 151.819

4 9,ljbr.v.e The Liquidator - 22: 6 0-0-1 15,4a 11.000 21: 4 0-0-0 16,0a 5.379
Toya Star M. e Speedy Tomali Christian Nissen Hd 6/3-4 2/2140 3 16,4a cc 13,77 10'

Christian Nissen J 22/3-4 8/2140 0 15,8a cc 164,90 35'
Christian Nissen J 4/6-1 8/1640 6 15,4a cc ejsp 10'
Christian Nissen Hd 18/6-4 2/2140 6 15,8a cc 19,20 10'
Christian Nissen Hd 17/7-3 10/2140 8 16,8a cc 23,48 10'

Uppf: Bjerknaes Per-Ole, Norge
Äg: Jensen Rene, Danmark
Blå, grå; blå

* Christian Nissen (Flemming Larsen)

DONTGIVEUP MAURITZ 2140:5 14,5AK 20,0M 14,8AM Total: 61 3-4-4 156.540

5 13,mbr.v.e Zerberus - 22: 1 0-0-0 17,2a 1.500 21: 4 0-0-0 16,6a 3.500
Citamos Mauritz e Somatic Jenny Mauritzsson Hd 5/21-9 1/2140 6 17,3a cc 93,09 10'

Jenny Mauritzsson Hd 21/8-4 8/2140 0 16,9a cc 74,85 10'
Jenny Mauritzsson J 18/9-5 4/2140 d 10ag cc 13,71 10'
Jenny Mauritzsson J 2/10-4 7/2140 0 16,6a cc 101,23 10'
Jenny Mauritzsson J 4/6-3 7/2140 0 17,2a cc 84,26 10'

Uppf: Mauritzsons Handels AB, Dösjebro
Äg: Stall Christinehill
Lila/rosa/svart tredel, svart ärm; lila
Jenny Mauritzsson (Roland Mauritzsson)

SONG LLOYD 2140:6 13,6AK 16,5M 15,1AM Total: 42 0-5-7 167.700

6 6,mbr.v.e Gift Kronos - 22: 4 0-1-0 13,6a 12.000 21: 15 0-2-4 14,0a 63.500
Armbro Daffodil e Donerail Conny Lindblad Kr 20/5-5 4/2140 8 17,5a CC 3,57 10'

Niklas Lindblad J 4/6-3 11/2140 4 16,5a Cc 10,48 10'
Conny Lindblad Hd 18/6-4 10/2140 2 15,6a Cc 18,13 10'
Conny Lindblad Ti 3/7-4 7/1609 4 13,6a Cc 4,63 10'
Kate Alvesparr J 19/7-km 1/2140 k 23,6 – – ejg -

Uppf: Fjelkner Anders & Viveca
Äg: Hans Holmberg Livs i Anderslöv AB
Lila, vitt axelparti och 2-delad ärm; vit
Niklas Lindblad (Conny Lindblad)

GYPSIE DU LUPIN (FR) 2140:7 14,0AK 16,1M 14,9AM Total: 27 3-2-1 191.680

7 6,br.s.e Osvaldo Bello - 22: 2 0-0-0 18,1a 3.000 21: 16 3-2-1 14,0a 150.900
Baie du Lupin e Fleuron Perrine Tyler Mifsud J 12/10-7 2/2140 d 8ag CC 18,19 30'

Simon Mitman J 20/10-5 6/2160 0 16,4 CC 22,10 30'
Larson Mifsud Å 14/11-8 5/1640 0 14,0a CC 33,77 35'
Larson Mifsud J 17/5-5 10/2160 0 18,1 cC 62,39 30'
Larson Mifsud J 31/5-4 2/2140 0 18,1a cc 111,23 30'

Uppf: Marmion Jean Paul, Frankrike
Äg: Mifsud Larson, Vollsjö
Vinröd, svart axelp, hängslen och ärm; sv
Larson Mifsud

NEXT IS NOW* 2140:8 14,2AK 15,6M Total: 40 12-6-5 196.731

8 7,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 10 1-1-1 14,2a 37.343 21: 9 1-0-2 15,8a 18.080
Starbrarian e Muscles Yankee Teddy Wang Ch 10/5-1 2000 0 15,4a – – 30,56 -

Teddy Wang Ch 24/5-7 2020 6 17,3 – – 7,98 -
Teddy Wang Aa 10/6-10 2340 5 17,6 – – 4,86 -
Teddy Wang J 28/6-1 8/1640 2 14,2a CC 12,56 30'
Teddy Wang Ny 10/7-8 2140 6 17,2ag – – 19,44 -

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Wang Lene, Danmark
Grön, blå;

* Teddy Wang

WILD JUPP 2140:9 13,4AK 16,8M 15,4AM Total: 48 1-5-4 174.400

9 8,mbr.v.e Revenue - 22: 9 0-0-0 13,5a 21.300 21: 16 0-3-2 13,4a 62.800
Claudia C. e Crowning Point Henriette Larsen Hd 2/5-2 5/2140 0 16,9a CC 91,49 30'

Johan Svensson Hd 18/6-4 11/2140 8 15,9a CC 79,59 10'
Tommy Holmgren J 28/6-1 3/1640 d uag CC 25,71 30'
Anna Erixon J 5/7-km 3/2140 k 19,8 – – gdk -
Johan Svensson Hd 17/7-3 12/2140 0 17,1a CC 81,97 10'

Uppf: Kleverbeck Otto & Marlies
Äg: Bengtsson Claes & Petersson Ingvar
Svart, vinröd/vit vinkel; svart
Alex Persson (Claes Bengtsson)

UNUSUAL FACE 2140:10 14,1AM 15,7M Total: 37 1-2-4 184.200

10 6,fux.v.e Joke Face - 22: 8 0-1-1 15,3a 57.800 21: 22 1-1-2 14,1a 112.400
Rakel Sund e Armbro Goal Johnny Takter J 15/2-1 1/2140 4 15,4a cc 6,58 30'

Stefan Persson J 8/3-2 6/2140 0 15,5a Cc 15,70 30'
Adrian Kolgjini J 30/3-5 4/2640 6 16,4a Cc 25,08 30'
Ida Lindberg J 12/4-1 2/2140 d 9ag Cc ejsp 30'
Thomas Uhrberg Vg 8/5-9 3/2650 0 16,3ag Cc 78,51 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: H-O Nordin Liv & Pension AB, Östersund
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Lars I Nilsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

220806_JAGERSRO_ST_1.indd   Custom V 2220806_JAGERSRO_ST_1.indd   Custom V 2 2022-08-01   15:532022-08-01   15:53

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 8-1-10-6-4-7

Equestrian is our passion

Vi erbjuder rakbana, djupsandbana, skogsslingor, högklassiga faciliteter & vardaglig service. 
Dessutom kan du rehabilitera eller kompletteringsträna din häst på södra Sveriges bästa 
HästRehab!

Intresserad? Hör av dig till info@skonaback.se alt. T 0704-010 020 
eller titta in på www.skonaback.se
För att boka vattenbandsträning m.m: rehab@skonaback.se 
alt. T 0770-175311 eller titta in på www.hastrehabskonaback.se 

by Skönabäck Sweden

Passa på! Nu finns möjligheten att 
                                 träna på populära Skönabäck?

Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
After Work U.S. 1 0-0-0 0 17,3  1 500
Crownwind 5 0-0-0 0 17,3  14 400
Devs Dreamking 0
Harrison 0
Majah Winner 0
Mellby Empire 3 0-0-0 0 17,3  4 800
Pax 30 4-4-3 13 15,0 11,9a 278 800
Princess la Mint 1 0-1-0 0 16,2  5 000
Rosie the Riveter 3 0-0-0 0 18,6  6 100
Unit Brodde 0

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Alvesparr Kate  J 10 0-1-0 0 37 200
Andersson Malin  Å 752 44-72-66 6 3 456 356
Jakobsson Jonna  HD 83 5-6-11 6 373 300
Jakobsson Julia  HD 38 3-5-5 8 226 100
Lindqvist Helena  J 153 8-11-21 5 505 799
Kärrman Therés  J 0
Nimåker Lee  J 143 11-17-16 8 831 651
Pilenberg Jessica  J 339 36-46-32 11 2 245 356
Sivertsson Emelie  TI 64 2-3-5 3 176 300
Werder Stephanie J  J 579 46-50-52 8 2 901 121

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per måndag den 1 augusti kl 15.30
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga och äldre med högst 400 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040806 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 12.162140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Skönabäck Förvaltnings AB // Breddlopp - 
P21 - Delningsproposition

RAGAZZO FORTE 2140:1 19,0AM 17,1M Total: 9 0-0-1 45.900

1 5,ljbr.h.e Hard Livin - 22: 1 0-0-0 19,0a 2.100 21: 3 0-0-0 19,4a 9.400
Esperance Aggerup e Gidde Palema Andre von Dabrowski J 11/20-1 1/2160 d 8g cc 31,73 30'

Andre von Dabrowski J 3/9-3 3/2140 4 17,1g cc 121,59 30'
Andre von Dabrowski Hd 21/11-6 2/2140 5 19,4a cc 6,77 10'
Andre von Dabrowski J 21/12-2 8/2140 0 17,1 cc 49,35 30'
Andre von Dabrowski Hd 17/7-8 8/2140 5 19,0a cc 13,37 10'

Uppf: Lännerberg Lars & Carina
Äg: von Dabrowski Andre, Skurup
Mörkblå, guld ärmbindlar; mblå
Andre von Dabrowski

FITOU* 2140:2 16,3AM 17,5M Total: 26 1-3-2 48.150

2 6,fux.v.e Super Photo Kosmos - 22: 6 0-0-0 16,3a 11.706 21: 12 0-2-0 16,9a 12.643
Rioja e Love You Ulrik Christoffersen J 2/2-10 1/2140 d 7g cc 47,53 30'

Ulrik Christoffersen J 4/6-8 5/2140 4 16,3a cc 13,77 10'
Ulrik Christoffersen Hd 18/6-8 6/2140 d 9ag cc 6,87 10'
Ulrik Christoffersen Ny 30/6-2 2140 4 17,4a – – 14,25 -
Kenn Christoffersen Kh 21/7-6 2/1680 6 17,8ag cc 23,05 20'

Uppf: Henriksen Lise, Danmark
Äg: Stald Like & Kjär Nina, Danmark
Mörkblå, /guld;

* Ulrik Christoffersen (Lise Henriksen)

RUSTICO 2140:3 *15,5AK 15,8M Total: 11 1-0-0 50.000

3 4,sv.v.e Classic Photo - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 10 1-0-0 15,5a 48.500
Barbie Tooma e Dream Vacation Joakim Lövgren Å 7/21-3 5/2140 7 15,8 cc 23,01 50'

Ken Ecce J 7/21-7 8/2140 6 18,0g cc 21,52 50'
Joakim Lövgren Å 8/21-4 8/2140 4 15,8 cc 28,37 50'
Joakim Lövgren Å 1/9-2 12/2140 d 7ag cc 25,74 30'
Tyler Mifsud Kr 11/7-7 9/2140 d 11ag CC 8,48 25'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: YTAAB AB & Gj Trav AB
Mörkblå, röda stolpar; mblå
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

ISAROU 2140:4 15,6AK 18,6M 16,9AM Total: 41 0-0-1 65.300

4 7,mbr.s.e Giant Superman - 22: 10 0-0-0 16,4a 17.700 21: 11 0-0-1 15,6a 17.600
Atilja e Frisky Frazer Anders Schillström J 4/6-8 8/2140 0 16,9a cC 72,29 10'

Kaj Jönsson Hd 18/6-8 12/2140 6 17,4a cC 85,22 10'
Kaj Jönsson Ti 3/7-8 11/1609 7 16,4a cC 120,75 10'
Anders Schillström Hd 17/7-10 9/2140 8 18,0a cc 84,81 10'
Ronny Thulin Kh 21/7-7 1/1680 0 17,9a cc 104,29 20'

Uppf: Thulin Ronny, Munka-Ljungby
Äg: Thulin Ronny, Munka-Ljungby
Grön, gul romb; vit

Hd Ronny Thulin

REALITY STAR 2140:5 17,2AM 18,4M Total: 37 0-0-0 71.000

5 6,br.s.e Brioni - 22: 3 0-0-0 20,2a 4.500 21: 14 0-0-0 17,4a 17.500
Make it Real e Viking Kronos Per Uvgård Hd 21/11-6 12/2140 8 19,9a cc 165,65 10'

Iivari Nurminen J 30/11-1 10/2140 0 17,9a cc ejsp 30'
Per Uvgård J 11/1-7 3/1640 0 20,2a cc 116,55 30'
Per Uvgård J 2/2-4 3/2140 0 20,3ag cc 232,82 30'
Per Uvgård J 23/2-4 3/2140 0 20,3 cc 281,92 30'

Uppf: Persson Per-Olof, Sundsvall
Äg: Stall Jitterbug
Gul/lila, rutig, gula ärmar; svart
Per Uvgård

EXPRESS STREAMLINE 2140:6 13,3AK 16,7M 16,6AM Total: 21 1-2-1 74.000

6 6,mbr.v.e Year in Review - 22: 2 0-0-0 19,8a 3.000 21: 12 1-1-0 13,3a 44.000
Bella Notte U.S. e Conway Hall Kenneth Gorski Vi 14/9-6 4/1620 7 13,3a Cc 43,72 20'

Kenneth Gorski Vi 25/9-7 6/2140 4 16,7 Cc 14,79 20'
Kenneth Gorski Vi 12/10-7 6/2140 4 17,5 CC 16,44 20'
Max Karlsson Kr 6/6-6 3/2140 0 17,8 Cc 89,84 25'
Max Karlsson Vg 12/6-8 1/2148 0 19,8a Cc 64,94 20'

Uppf: Strömline AB, Moheda
Äg: Holgersson Pia & Nilsson Frank
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Frank Nilsson)

I HOPE YOU DANCE 2140:7 15,5AM 15,0M Total: 16 1-2-1 96.300

7 4,br.v.e Symphonic Hanover - 22: 9 0-1-1 15,5a 44.300 21: 7 1-1-0 52.000
J'espere e Zoot Suit Stefan Persson J 3/5-7 11/2140 0 16,7ag CC 45,16 30'

Aron Virestedt J 14/6-8 8/2140 0 16,3ag cc 109,17 30'
Clas Jonsson J 21/6-10 1/2640 d 10g cc 32,96 35'
Aron Virestedt Ti 3/7-1 10/1609 7 15,9a cc ejsp 10'
Aron Virestedt J 19/7-4 3/2160 4 15,0 cC 108,21 30'

Uppf: Nissar Strandqvist S & Hammarskjöld H
Äg: Stall Virestedt HB, Sjöbo
Gul, gröna vinklar; grön
Aron Virestedt

IRMA'S CASH 2140:8 15,2AK 16,4M 15,9AM Total: 31 1-1-2 99.355

8 5,br.s.e Djali Boko - 22: 10 1-0-1 15,2a 33.600 21: 12 0-1-0 15,9a 28.764
Global Romance e Yankee Glide Lee Nimåker J 14/6-8 1/2140 0 16,2a cc 28,51 30'

Viktor Blücher Å 2/7-1 8/2140 6 17,1a cc ejsp 10'
Lee Nimåker J 5/7-1 7/2140 3 16,4a cc ejsp 30'
Lee Nimåker J 19/7-1 4/2140 0 16,1a cc ejsp 30'
Lee Nimåker Vg 28/7-9 9/1646 5 15,2a cc 7,72 10'

Uppf: Djali Sweden AB, Växjö
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd
Lee Nimåker (Tomas Malmqvist)

PORTHELLO 2140:9 15,9AK 16,3M 16,2AM Total: 30 0-1-1 78.800

9 9,mbr.v.e Dream Vacation - 22: 3 0-0-0 17,9a 5.000 21: 2 0-0-0 16,9a 4.100
Filippa Balance e Trade Balance Håkan Jonsson Vg 4/21-8 11/2140 5 18,7a cc 81,55 10'

Håkan Jonsson Ti 5/21-4 10/1609 6 16,9a cc 60,20 10'
Håkan Jonsson Vg 30/4-8 12/2148 0 19,1a cc 63,72 10'
Håkan Jonsson Hd 18/6-9 5/2140 8 17,9a cc 50,50 10'
Henriette Larsen Hd 27/6-2 1/2160 0 17,5 cc 47,14 35'

Uppf: Hg:s Hästsport HB, Markaryd
Äg: Hg:s Hästsport HB, Markaryd
Beige, brunt axelparti; beige

Hd Håkan Jonsson

ASA SHADOW (DK) 2140:10 14,7AK 16,5M 16,1AM Total: 48 1-0-3 90.363

10 10,sv.v.e The Liquidator - 22: 3 0-0-0 16,5a 5.000 21: 0 0-0-0 
Tairin Asa e Napoletano Ronnie Fyhr J 12/10-k 4/2140 k 20,0 – – ejg -

Ken Ecce J 16/3-k 1/2140 k 19,5g – – gdk -
Simon Helm Å 26/3-11 6/2140 0 18,3a cc 9,23 10'
Douglas Nilsson Hd 18/6-9 7/2140 7 17,6a CC 58,50 10'
Douglas Nilsson Ti 3/7-1 5/1609 0 16,5a CC ejsp 10'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Bergstrand Sabina, Malmö
Vit, blå/gul/rött axelskärp och ärmb; vit
Ronnie Fyhr (Fredrik Larsson)
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5 JÄGERSRO

3-åriga och äldre med högst 400 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040806 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 12.402140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

HästSport by Skönabäck // Breddlopp - P21 
- Delningsproposition

T.WALL'S KASTOR 2140:1 15,6AM 15,1M Total: 11 2-0-3 103.300

1 5,mbr.v.e Brad de Veluwe - 22: 7 0-0-2 15,6a 39.300 21: 4 2-0-1 16,3a 64.000
Maxi Kimberley e Malabar Man Joakim Lövgren J 15/2-6 7/2140 3 15,6a cc 5,97 30'

Joakim Lövgren Å 3/3-8 3/2140 0 16,1a cc 5,97 35'
Joakim Lövgren Hd 3/4-5 6/2640 6 17,0ag cc 12,12 40'
Joakim Lövgren J 5/7-3 3/2140 d 11g CC 8,29 30'
Tyler Mifsud J 19/7-4 5/2160 6 15,1g Cc 36,12 30'

Uppf: Svanberg Anders, Linghem
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, röda stolpar; mblå
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

ZOLE LE 2140:2 14,4AK 15,9M 15,6AM Total: 17 0-1-2 108.500

2 4,ljbr.s.e Zola Boko - 22: 6 0-0-1 14,4a 23.300 21: 11 0-1-1 15,6a 85.200
Miss Volo e Yankee Glide Tyler Mifsud J 12/4-4 1/2160 6 15,9 cC 116,81 30'

Tyler Mifsud J 21/4-2 6/2140 4 16,9a cc 51,53 30'
Jonas M Oscarsson J 4/6-4 10/2140 3 15,7a cC 9,05 10'
Jonas M Oscarsson J 14/6-8 2/2140 6 15,9a cc 25,33 30'
Tyler Mifsud Ti 25/7-8 8/1609 0 14,4a Cc 68,56 22'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Li Malmsjö Svedala KB m.fl(Palm Ronny)
Svart, orange ärmbindel; sva
Simon Helm (Ronny Palm)

MOON'S ANNACONDA 2140:3 15,4AK 17,4M 15,8AM Total: 37 0-0-2 111.200

3 7,mbr.s.e Jobie Tempest - 22: 10 0-0-1 15,8a 19.600 21: 11 0-0-1 15,4a 42.300
Ann Johsti e Buzzin Brian Lina Kiste J 21/4-8 1/2140 0 17,0ag cc 82,96 30'

Lina Kiste J 4/6-4 7/2140 4 15,8a cc 60,05 10'
Lina Kiste Å 16/6-1 3/2160 0 17,5 cc 24,75 20'
Lina Kiste Ti 3/7-1 4/1609 6 15,9a cc ejsp 10'
Lina Kiste Hd 17/7-9 9/2140 7 16,2a cc 111,85 10'

Uppf: Johansson Lynn, Veberöd
Äg: Kiste Lina, Gantofta
Vinröd, vit vinkel, vita stj ärm; sv
Lina Kiste

SPRING ONE 2140:4 13,8AK 16,0M 15,6AM Total: 18 0-3-4 122.400

4 6,sv.s.e Infinitif - 22: 4 0-0-1 15,2a 10.700 21: 8 0-1-2 13,8a 59.400
Springflickan e Prince Mystic Thomas Uhrberg J 10/11-5 4/1640 4 14,3a cc 12,10 30'

Markus Waldmüller J 31/5-9 8/2140 0 15,8a cc 62,00 30'
Thomas Linder Vg 12/6-9 4/2168 3 18,3 cC 2,28 10'
Markus Nilsson J 5/7-4 3/1640 0 15,2a cc 28,36 30'
Markus Waldmüller Kh 20/7-2 8/1680 6 16,5a Cc 39,97 22'

Uppf: Nilsson Nils-Göran & Olsson Göran
Äg: Jägersroklass KB, Svedala
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Nils-Göran Nilsson)

CYKLIST (DK) 2140:5 15,3AK 16,7M 15,5AM Total: 68 3-2-1 125.812

5 8,br.v.e Password - 22: 2 0-0-0 18,3a 3.000 21: 14 0-1-0 15,3a 19.700
Sometimes Fly e Conway Hall Bo Örberg Å 6/11-11 12/2140 4 16,2a CC 16,05 10'

Bo Örberg Hd 21/11-8 2/2140 5 17,8a CC 16,94 10'
Bo Örberg J 15/12-7 12/2140 0 17,8a cc 101,97 30'
Bo Örberg J 18/1-7 3/2140 d 10g cc 123,33 35'
Bo Örberg J 8/2-10 6/2140 0 18,3a cc 95,48 30'

Uppf: Kalda Laine, Röstånga
Äg: Malmqvist Kent, Asmundtorp
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg

ILIBILI 2140:6 15,5AM 15,7M Total: 20 1-1-1 129.000

6 4,br.s.e Charly du Noyer - 22: 9 1-1-0 15,5a 60.000 21: 11 0-0-1 16,0a 69.000
Chikano e Alf Palema Johan Untersteiner J 16/3-10 4/2140 4 17,4ag cC 20,37 50'

Carl Johan Jepson Å 28/4-6 6/2140 0 ua cC 40,27 35'
Anton Knutsson J 4/6-1 6/1640 d 12ag CC ejsp 10'
Tyler Mifsud J 14/6-k 4/2140 k 18,5 – – gdk -
Anton Knutsson Hd 17/7-4 11/2140 d uag cc 19,46 10'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd
Lee Nimåker (Johan Lejon)

GO FOR FUN 2140:7 16,0AM 16,3M Total: 35 1-2-4 136.800

7 6,mbr.v.e Egon Lavec - 22: 9 0-0-1 16,4a 28.000 21: 3 0-0-1 18,6a 9.500
Spring Forever e Cumin Tyler Mifsud J 19/4-8 1/2640 d 10g cc 44,57 35'

Ida Lindberg J 3/5-8 7/2640 4 16,8a Cc 63,58 35'
Jenny Andersson J 31/5-1 8/2140 0 18,5a cc 132,61 30'
Jenny Andersson Hd 9/6-7 4/2640 0 18,3a cc 144,67 25'
Johanna Lind J 19/7-1 3/2140 d 10ag cc ejsp 30'

Uppf: Andersson Jenny, Veberöd
Äg: Andersson Jenny & Nilsson Lennart
Svart, rött lodrätt fält och axelp.; sva
Johanna Lind (Jenny Andersson)

SPEEDA DÅ 2140:8 13,9AK 15,7M 15,2AM Total: 54 0-3-2 142.001

8 8,mbr.s.e Syrinxian - 22: 5 0-0-0 15,2a 9.500 21: 0 0-0-0 
Diana Då e Indian Silver Linnea Djupdahl Kr 20/5-5 1/2140 4 16,6a CC 50,28 10'

Linnea Djupdahl J 4/6-1 7/1640 4 15,2a CC ejsp 10'
Christian Sejer Hd 18/6-2 7/2140 0 19,5a CC ejsp 10'
Cassandra Nidle Ti 3/7-3 8/1609 d 7ag CC 45,39 10'
Cassandra Nidle Hd 17/7-3 3/2140 0 16,9a CC 84,37 10'

Uppf: Bengtsson Sonja, Klippan
Äg: Bengtsson Sonja, Klippan
Gul, blå vinkel, ärmrevär; blå
Bengt Åke E Andersson (Sonja Bengtsson)

WHITE SOCK 2140:9 16,1AM 16,4L Total: 38 1-2-4 131.200

9 7,mbr.v.e One too Many - 22: 8 0-0-1 16,1a 14.000 21: 2 0-0-0 1.000
Niromalen e Peace On Earth Markus Waldmüller J 8/3-2 1/2140 0 16,1a cc 163,99 30'

Stephanie J Werder J 22/3-10 3/2640 0 21,7g cc 113,14 30'
Markus Waldmüller J 19/4-8 5/2640 0 16,9 cc 82,77 35'
Stephanie J Werder J 4/6-3 3/2140 3 16,1a cc 27,05 10'
Stephanie J Werder J 19/7-8 5/1640 0 19,8ag cc 47,43 30'

Uppf: Jönsson Ronny & Nicklas
Äg: Jönsson Ronny & Nicklas
Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver
Stephanie J Werder (Ronny Jönsson)

NO GO 2140:10 14,8AK 16,6M 15,1AM Total: 66 10-8-11 136.092

10 7,br.s.e Infinitif - 22: 8 1-1-0 14,8a 12.638 21: 19 4-1-3 16,2a 37.402
Decoy e Alf Palema Ulrik Christoffersen J 31/5-1 10/2140 0 15,3a CC 124,44 30'

Ulrik Christoffersen Ch 11/6-6 2000 0 15,3a – – 49,97 -
Ulrik Christoffersen Ny 30/6-5 2140 2 15,1a – – 22,28 -
Kenn Christoffersen Ch 6/7-1 2000 6 16,3a – – 9,03 -
Kenn Christoffersen Kh 20/7-2 1/1680 0 16,7a cc 24,77 22'

Uppf: Henriksen Lise, Danmark
Äg: Stall Like
Mörkblå, /guld;

* Ulrik Christoffersen (Lise Henriksen)
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Träna och tävla på ett naturskönt center för hästar och människor

www.skonaback.se      info@skonaback.se     0411-472 20

Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på 
facebook.com/jagersrostallcafe

DAGENS 95:-

Jägersro Stallcafé
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6 JÄGERSRO

3-åriga och äldre med högst 400 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040806 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Skönabäck Sweden // Breddlopp - P21 - 
Delningsproposition

ACREDULA R.L. (IT) 2140:1 13,1AK *17,0M *13,7AM Total: 44 4-5-3 344.500

1 6,br.s.e Leben R.L. - 22: 6 0-1-1 13,7a 28.500 21: 18 1-2-1 13,1a 117.800
Drya Blue e Coktail Jet Carlos Söderström Å 13/4-9 7/2140 0 15,2a CC 69,74 50'

Carlos Söderström Å 28/4-4 9/2140 0 13,7a CC 109,07 40'
Jonas Bergdahl J 26/5-8 5/2140 0 16,1ag CC 60,86 35'
Carlos Söderström Vg 12/6-6 12/2148 8 15,6a CC 36,55 20'
Carlos Söderström Hd 17/7-6 3/2140 3 14,4a CC 32,25 10'

Uppf: Societa' Agricola Allevamento R.L.
Äg: Br. Jönsson Stable HB & Söderström C
Svart, diagonalt delad vit; svart

Å Carlos Söderström

HAZARD IN* 2140:2 12,2AK 14,1M Total: 40 5-4-5 365.473

2 6,sv.v.e Googoo Gaagaa - 22: 9 0-0-1 12,2a 22.568 21: 18 4-2-3 13,6a 217.992
Only in America e Viking Kronos Ken Ecce Hd 14/4-3 2/2140 0 15,8a Cc 27,10 25'

Ken Ecce Ch 29/4-7 1600 4 13,1a – – 16,07 -
Ken Ecce J 11/5-5 8/1640 0 12,2a cc 89,97 40'
Knud Mönster Ch 3/6-7 2000 0 14,3a – – 38,15 -
Marc Baek Nielsen Ny 10/7-7 1640 6 13,8a – – 27,80 -

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Goecke Nicole B & Bakkegård A, Danmark
Blå, grå; blå

* Christian Nissen (Anita Bakkegård Hansen)

JOYO 2140:3 13,8AM 14,8M Total: 38 4-1-5 383.600

3 6,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 8 0-0-0 13,8a 18.400 21: 13 1-1-2 14,2a 108.700
Giglet e Gentle Star Svend Dyhrberg Å 28/4-4 7/2140 0 13,8a cC 103,99 40'

Stefan Persson Mp 4/6-3 11/2140 7 14,5a cC 10,91 30'
Svend Dyhrberg Å 16/6-6 3/2140 5 14,1a cC 63,50 35'
Fredrik Berg Å 2/7-5 11/2140 0 20,0ag cC 2,57 10'
Svend Dyhrberg J 12/7-5 6/2140 0 14,9a cc 108,64 35'

Uppf: Sylvan Bengt & Anita
Äg: AB Sylon, Viken
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

ARONIA 2140:4 13,0AK 14,7M 14,0AM Total: 45 6-7-4 402.443

4 7,br.s.e Red Hot Dynamite - 22: 4 0-0-0 13,6a 5.500 21: 11 2-1-1 13,0a 110.000
Vinbär e Frisky Frazer Henriette Larsen Hd 6/9-9 1/1640 4 13,0a CC 5,29 35'

Henriette Larsen J 16/3-7 9/1640 0 13,8a cc 117,48 60'
Lars Lykke Ch 29/4-7 1600 0 13,6a – – 25,49 -
Thomas Uhrberg J 21/6-4 2/1640 0 14,5a cc 69,68 35'
Thomas Uhrberg J 12/7-5 8/2140 0 14,7a cc 123,75 35'

Uppf: Larsson Ilona, Klippan
Äg: Stall Ripan
Grön, blå;
Teddy Wang (Ilona Larsson)

ARNO DELL'EST (IT) 2140:5 12,1AK 13,5M 13,2AM Total: 45 9-7-2 409.399

5 6,br.v.e Exploit Caf - 22: 4 0-0-0 13,7a 10.200 21: 10 2-1-1 13,8a 76.900
Penelope Baba e Ganymede Giuseppe Lubrano Å 14/8-5 3/3140 0 16,1 cc 60,57 100'

Giuseppe Lubrano Ax 10/5-6 3/1640 7 14,6a cc 26,74 25'
Giuliano Gallucci J 26/5-8 2/2140 0 16,1a cc 24,66 35'
Giuseppe Lubrano Vg 12/7-4 11/2148 6 13,7a cc 26,30 22'
Joanna Strandberg Hd 29/7-8 13/2640 0 15,8a cc 90,55 35'

Uppf: All. Santagonda SNC, Italien
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, röda stolpar; mblå

Hd Bernardo Grasso (Giuseppe Lubrano)

MAJOR TALLMADGE 2140:6 12,0AK 16,5M 13,6AM Total: 50 6-6-6 415.861

6 7,br.v.e From Above - 22: 7 0-1-0 13,6a 45.000 21: 12 2-2-0 12,3a 73.900
Overworked e Viking Kronos Kevin Oscarsson Kr 24/2-3 8/2140 d 10ag cc 10,56 25'

Kevin Oscarsson J 16/3-7 11/1640 d kubag cC 79,67 60'
Kevin Oscarsson Ax 10/5-6 4/1640 d 10ag cC 23,05 25'
Gustav Hellman J 17/5-k 3/2140 k 17,0 – – gdk -
Gustav Hellman År 27/5-6 4/2640 0 17,1a cC 39,01 20'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Jonas M Oscarsson (Marcus Lindgren)

TILDA EXPRESS 2140:7 11,8AK 16,2L 12,6AM Total: 28 3-4-5 474.800

7 5,br.s.e Readly Express - 22: 4 0-0-1 12,9a 16.500 21: 10 1-1-1 11,8a 182.000
Sparkling Laday e Classic Photo Rikard N Skoglund S 10/11-9 10/2640 d 7ag CC 5,55 60'

Kevin Oscarsson J 16/3-9 2/1640 5 12,9a CC 5,13 60'
Gustav Hellman J 26/5-10 11/1640 0 17,6ag cc 56,40 35'
Marcus Lindgren Hd 18/6-6 1/2140 3 14,8a cC 5,53 10'
Erik Adielsson Hd* 9/7-10 1/2640 0 15,6a cC 39,85 110'

Uppf: Global Glide AB, Skövde
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Gustav Hellman (Marcus Lindgren)

MITOS GOLD 2140:8 11,6AK 13,6M 12,8AM Total: 110 10-11-10 931.450

8 9,br.v.e Good As Gold - 22: 6 0-0-0 12,8a 10.000 21: 15 0-0-0 12,1a 44.100
Principessa e Pearsall Hanover Victor Rosleff Å 3/2-9 1/1640 0 13,7a cc 61,27 40'

Linn Strandqvist J 4/6-6 8/2140 0 15,8a cc 67,12 10'
Simon Helm Hd 18/6-6 12/2140 8 15,7a cc 39,13 10'
Tommy Strandqvist Å 2/7-6 11/2140 0 15,1a Cc 83,92 10'
Tommy Strandqvist Hd 17/7-6 7/2140 8 16,0a Cc 96,94 10'

Uppf: Herrström Lizz, Åstorp
Äg: Strandqvist Tommy, Ljungbyhed
Blå, vit rundel, blå/gul delad ärm; vit
Tommy Strandqvist (Linn Strandqvist)

TETON NIKKIS MAN 2140:9 12,5AK 14,6M 13,2AM Total: 52 6-2-4 438.400

9 6,br.v.e Giant Superman - 22: 8 1-0-1 12,5a 84.600 21: 16 5-1-0 13,2a 197.800
Nikki's Game e Donerail Ola Samuelsson Å 17/3-9 1/2140 6 15,4a CC 3,10 40'

Ola Samuelsson Kr 22/4-5 3/2660 5 17,1 CC 8,38 25'
Adrian Kolgjini Kr 6/5-8 9/2160 4 15,3g CC 7,73 25'
Adrian Kolgjini J 17/5-6 11/1640 d 10ag Cc 47,47 30'
Ola Samuelsson Ti 25/7-1 6/1609 6 12,5a CC 40,47 22'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Teton Stables AB, Götene
*Blå, röd/vita staplar, stjärnor; blå
Simon Helm (Ola Samuelsson)

BARNACLE 2140:10 11,3AK 14,5M 13,2AM Total: 46 5-4-5 467.000

10 6,mbr.v.e Jocose - 22: 7 0-0-0 12,7a 25.400 21: 16 0-3-3 11,3a 128.100
In the Shell e Muscles Yankee Ken Ecce J 8/2-9 5/2140 5 14,6a cc 43,23 35'

Kevin Oscarsson J 23/2-9 2/2640 6 15,7g cc 69,59 60'
Lee Nimåker Kr 5/3-1m 3/1640 0 15,1a CC 9,91 30'
Lee Nimåker Ti 3/7-5 1/1609 6 12,7a CC 3,27 10'
Lee Nimåker Hd 17/7-2m 3/2160 5 16,9 CC 4,31 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd
Lee Nimåker (Tomas Malmqvist)

HAVBERGS VIKING 2140:11 11,2AK 15,7M 13,6AM Total: 92 7-6-12 621.048

11 10,fux.v.e Order By Fax - 22: 5 0-0-0 12,5a 9.600 21: 12 1-1-3 12,4a 114.600
Maritima Girl e Pale Amber Henriette Larsen Hd 2/5-4 10/2140 7 15,1a CC 104,32 30'

Stefan Persson J 11/5-9 8/2140 0 15,2a CC 125,21 50'
Henriette Larsen J 26/5-4m 5/2140 0 17,5a CC 4,42 30'
Thomas Linder Ti 3/7-5 3/1609 5 12,5a CC 31,06 10'
Thomas Linder Kr 11/7-3 4/1640 0 13,6a CC 49,07 25'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Bertilsson Sören, m fl
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva
Lars Jönsson (Sören Bertilsson)
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Välkommen till Skönabäck Sweden!

www.skonaback.se      info@skonaback.se     0411-472 20

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
uppgivit vid startanmälan. Informationen uppdateras löpande.
I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.

Sulkykategorier:
A – amerikansk sulky S – sulky (vanlig)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

3-åriga och äldre med högst 400 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040806 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.222140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

VäxtOdling by Skönabäck // Breddlopp - 
P21 - Delningsproposition

CLASSIC ROPER 2140:1 19,2AM 17,1M Total: 6 0-0-0 14.500

1 4,sv.v.e Prince L. - 22: 5 0-0-0 19,2a 14.000 21: 1 0-0-0 500
Budets Ragnhild e Up Front Larry Victor Rosleff Hd 23/1-1 7/2140 7 18,4 cc 48,70 25'

Victor Rosleff J 2/2-1 2/2140 5 17,1 cc 31,28 30'
Victor Rosleff J 16/3-1 8/2140 0 21,5 cc 21,53 30'
Susanne Nissar Strandqvist Kr 2/4-1 4/2140 5 19,2a cc 7,76 10'
Susanne Nissar Strandqvist Hd 14/4-5 4/2140 0 20,9a cc 72,42 25'

Uppf: Virestedt Aron & Appelgren Anna
Äg: Stall Virestedt HB & Virestedt Ingela
Gul, gröna vinklar; grön
Aron Virestedt

XANTHIS EASTWOOD 2140:2 17,2M Total: 2 0-1-0 17.000

2 6,mbr.v.e Conny Nobell - 22: 2 0-1-0 17.000 21: 0 0-0-0 
High Flying Style e Dream Vacation Kenneth Nielsen J 10/18-p 3/2140 p 30,9 – – -

Kenneth Nielsen Ch 11/18-k 2000 k 22,9 – – gdk -
Victor Rosleff Hd 23/5-k 8/2140 k 18,9g – – gdk -
Victor Rosleff Kr 6/6-2 8/2140 2 17,2g cc 11,73 25'
Victor Rosleff Hd 29/7-6 8/2140 6 17,3 cc 18,86 25'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Kristiansen Martin, Perstorp
Svart, orange ärmbindel; sva
Simon Helm (Linn Strandqvist)

STÅLMULLE 2140:3 14,7AK 18,0M Total: 4 0-0-0 17.300

3 5,mbr.v.e Triton Sund - 22: 3 0-0-0 14,7a 16.800 21: 1 0-0-0 500
Ståhlebos Dream e Dream Vacation Jenny Andersson J 8/12-k 3/2140 k 20,4 – – gdk -

Jenny Andersson J 21/12-1 6/2140 0 20,8 cc 38,06 30'
Jenny Andersson J 11/1-5 2/2140 5 19,3 cc 53,61 30'
Jenny Andersson J 3/5-1 2/2140 5 18,0 cc 101,65 30'
Jenny Andersson Ti 22/5-2 3/1609 5 14,7a cc 75,25 20'

Uppf: Hansén Eva, Linderöd
Äg: Hansén Eva, Linderöd
Svart, blå kil, svart/vit ärmb; blå
Jenny Andersson

U.LLOYD 2140:4 15,4AM 18,6M Total: 9 0-0-1 17.900

4 4,mbr.s.e Reven d'Amour - 22: 5 0-0-1 15,4a 10.500 21: 4 0-0-0 7.400
Armbro Daffodil e Donerail Conny Lindblad Hd 6/3-7 2/2140 4 17,1a cc 8,68 10'

Conny Lindblad J 16/3-1 10/2140 0 18,6 cc 67,13 30'
Niklas Lindblad J 4/6-7 4/2140 3 16,6a cc 12,56 10'
Conny Lindblad J 28/6-10 3/2140 0 15,4a cc 121,12 30'
Conny Lindblad Kh 21/7-5 7/1680 0 20,4ag cc 5,32 20'

Uppf: Fjelkner Anders & Viveca
Äg: Lindblad Mikael A, m fl
Lila, vitt axelparti och 2-delad ärm; vit
Niklas Lindblad (Conny Lindblad)

VIKKAN POP 2140:5 19,2AM 20,0M Total: 7 0-0-0 20.600

5 4,br.s.e Raja Mirchi - 22: 7 0-0-0 19,2a 20.600 21: 0 0-0-0 
Nippy Girl e Ginger Somolli Stefan Persson Å 23/3-10 2/2140 5 20,4g cc 7,13 30'

Stefan Persson J 3/5-1 8/2140 0 20,0g cc 47,23 30'
Christian Sejer Å 2/6-1 10/2140 6 19,2ag cc 126,36 30'
Christian Sejer Hd 18/6-7 8/2140 d 10ag cc 45,01 10'
Christian Sejer Å 2/7-9 1/2140 0 20,1ag cc 13,57 10'

Uppf: Axelsson Stig-Ove & Camilla
Äg: Skvimp KB, m fl
Blå, svart/vita axelklaffar; blå

Hd Christian Sejer (Håkan K Persson)

SEE YOU LUCKY LUKE 2140:6 17,6AK 21,3M 19,8AM Total: 11 0-0-0 23.900

6 4,mbr.v.e Ken Warkentin - 22: 6 0-0-0 17,6a 11.500 21: 5 0-0-0 18,2a 12.400
See You Again e Revenue Stefan Landén J 23/2-1 4/2160 0 22,4g cc 189,11 30'

Stefan Landén J 19/4-1 1/2140 0 21,4g cc 79,84 30'
Stefan Landén J 4/6-7 6/2140 8 19,8a cc 54,51 10'
Stefan Landén Ti 3/7-7 5/1609 7 17,6a cc 71,40 10'
Stefan Landén Kh 21/7-5 12/1680 7 18,2a cc 88,41 20'

Uppf: Möller Bengt-Olle, Jennie & Emma
Äg: Hultets Förvaltning KB, Sölvesborg
Vinr, vitt axelp,sv stj,vita ärmb; vröd

Ti Stefan Landén (Bengt-Olle Möller)

MY BONNIE PRINCE 2140:7 16,8AM 17,4M Total: 16 0-0-0 32.000

7 5,br.v.e Monster Drive - 22: 7 0-0-0 16,8a 24.400 21: 8 0-0-0 18,8a 7.100
Bonnie Hornline e San Pellegrino My I Andersson J 8/3-6 1/2140 0 17,5a cc 180,93 30'

My I Andersson Hd 14/4-5 5/2140 7 18,1a Cc 75,42 25'
Mats Andersson J 27/4-1 11/2140 5 17,4 Cc 105,17 30'
My I Andersson J 4/6-8 1/2140 8 16,8a Cc 40,26 10'
My I Andersson Hd 17/7-8 3/2140 6 19,0a Cc 24,36 10'

Uppf: Årman Jeanet, m fl
Äg: Stall Era HB, Svedala
Mörkgrön, röda korsl.axelskärp; mgrön
Mats Andersson

SILVER GALLANT 2140:8 18,1AM 18,9M Total: 20 0-0-0 32.600

8 7,mbr.v.e Egon Lavec - 22: 7 0-0-0 18,1a 12.500 21: 12 0-0-0 18,2a 19.600
Lolly Lore e Abc Freight Robert Andersson Kr 20/5-8 1/2140 0 19,3ag cc 21,29 10'

Robert Andersson J 4/6-7 10/2140 7 18,1a cc 64,66 10'
Alice Johansson Hd 18/6-8 3/2140 7 18,6ag cc 54,03 10'
Robert Andersson Å 2/7-9 5/2140 7 18,8a cc 50,10 10'
Robert Andersson Kh 20/7-6 6/1680 d 7ag cc 51,97 20'

Uppf: Andersson Robert & Odder Anette
Äg: Andersson Robert & Odder Anette
Röd/vit, längddelad; vit
Robert Andersson

HE MISS DEIHA (FR) 2140:9 16,5AM 17,2M Total: 12 0-1-0 26.859

9 5,fux.s.e Prince Lorme - 22: 6 0-1-0 16,5a 16.500 21: 6 0-0-0 10.359
Themis de Sage e Chef du Chatelet Larson Mifsud Hd 6/3-7 4/2140 d 6ag cC 2,63 10'

Larson Mifsud J 22/3-1 3/2140 0 17,2g CC 26,66 30'
Larson Mifsud Vg 30/4-7 9/2148 d 11ag cC 19,55 10'
Larson Mifsud J 4/6-7 9/2140 2 16,5a cc 8,30 10'
Larson Mifsud Hd 18/6-8 2/2140 8 18,8ag cc 5,05 10'

Uppf: Angeliaume Patrick, Frankrike
Äg: Falzon Kurt & Falzon Manuel
Vinröd, svart axelp, hängslen och ärm; sv
Larson Mifsud

SILENCE W.F. 2140:10 17,6AM 17,5M Total: 21 0-0-0 31.250

10 5,mbr.s.e Scarlet Knight - 22: 8 0-0-0 17,6a 13.500 21: 13 0-0-0 18,6a 17.750
Feather W.F. e Egon Lavec Sören Boel Vg 18/4-8 3/2148 d uag Cc 24,12 10'

Emil Petersson J 17/5-2 1/2160 0 17,6 cc 127,33 30'
Emil Petersson Vg 12/6-9 2/2148 d kubg cc 25,95 10'
Emil Petersson Å 2/7-9 3/2140 6 18,3ag cc 68,07 10'
Emil Petersson Hd 17/7-8 2/2140 7 19,4ag cc 48,35 10'

Uppf: Wikstén Madelene, Boden
Äg: Petersson Emil & Hans
Svart, vitt axelp och axelsk; svart

Hd Emil Petersson
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8 JÄGERSRO

3-åriga och äldre med högst 400 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040806 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Skog & Jakt by Skönabäck // Breddlopp - 
P21 - Delningsproposition

GOODHANDS RAY 2140:1 12,1AK 14,5K 14,4AM Total: 50 4-3-3 198.187

1 12,br.v.e Angus Hall - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 9 0-0-1 14,8a 9.000
Chrissi e Royal Troubador Lee Nimåker J 18/9-1 11/1640 3 14,8a cc ejsp 10'

Emma Riis J 2/10-3 4/2140 8 16,0a cc 14,90 10'
Emma Riis Å 14/10-6 1/2140 0 16,1a cc 88,85 30'
Fredrik Lindvall J 14/6-5 12/2160 0 16,4 CC 153,67 30'
Emelie Sivertsson Ti 3/7-2m 3/1609 d 8ag CC 20,19 10'

Uppf: Pritsch Kurt, Tyskland
Äg: Riis Emma & Hansson Olle
Mblå, gul axelskärp och ärmbindel; gul
Fredrik Lindvall (Emma Riis)

IMAIL OCCAGNES (NL) 2140:2 14,2AM 14,3M Total: 57 2-6-3 199.573

2 7,br.v.e Rieussec - 22: 8 0-0-1 14,5a 15.500 21: 10 0-0-0 15,4a 12.500
Naomi November e Viking Kronos Carl-Erik Svelander Å 8/4-4 6/2140 0 15,7a cc 175,22 30'

Carl-Erik Svelander Vg 30/4-3 6/2148 0 18,4ag cc 47,14 10'
Carl-Erik Svelander J 4/6-9 4/2140 3 16,4a cc 49,01 10'
Carl-Erik Svelander Hd 18/6-3 2/2140 d 12ag cc 44,40 10'
Carl-Erik Svelander J 19/7-8 8/1640 0 14,5a cc 80,76 30'

Uppf: Joyeux Philippe, Frankrike
Äg: Svelander Carl-Erik & Pia
Mörkblå, vitt axelparti och ärm; vit

Hd Carl-Erik Svelander

GALAAD SMILING (FR) 2140:3 14,6AM 16,4M Total: 52 1-2-4 233.475

3 6,fux.v.e Akim du Cap Vert - 22: 11 0-1-1 16,4a 28.344 21: 17 0-0-1 14,6a 43.814
Uppette Smiling e Not Disturb Steffen Christiansen J 12/4-6 11/2640 0 18,3a cc 136,00 30'

Helena Lindqvist J 4/6-2m 5/2160 d 10g cc ejsp 10'
Åsa Svensson Vg 19/6-3m 4/2148 3 17,6a cc 41,37 40'
Iver Jessen Ch 6/7-4 2000 0 18,4ag – – 15,37 -
Malin Andersson År 16/7-1m 11/2140 d uag cc 72,57 50'

Uppf: Elevage Smiling, Frankrike
Äg: Firma Avantiwords, Anderslöv
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit
Jörgen Lorentzen

PARAGON HANOVER (US) 2140:4 13,5AK 14,9M 14,2AM Total: 37 1-4-2 234.700

4 5,br.v.e Wheeling n'Dealin - 22: 14 0-1-0 14,4a 29.000 21: 11 0-1-0 13,5a 35.300
Perfect Chance e Andover Hall David Grundmann J 4/6-9 11/2140 7 16,8a cc 55,13 10'

Lars Jönsson Hd 18/6-3 6/2140 7 16,4a cc 42,18 10'
Lars Jönsson Ti 3/7-9 7/1609 6 14,4a cc 62,98 10'
Kate Alvesparr Kh 20/7-5m 10/1680 0 19,3a cc 29,35 20'
Jim Oscarsson Vg 28/7-4 4/2168 8 17,5 cc 12,88 10'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Nordahl Stefan & Inger
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva
Lars Jönsson (Stefan Nordahl)

RAOEL ATTACK (DE) 2140:5 13,6AM *14,3K Total: 42 4-8-2 240.679

5 7,svbr.v.e Muscles Yankee - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 8 0-0-0 14,8a 18.900
Novel Attack e Hans Boshoeve Peter Ingves J 17/8-7 12/2140 6 14,8a cc 127,68 30'

Fredrik Lindvall J 20/10-5 5/2160 0 19,1 cc 114,74 30'
Peter Ingves J 19/11-7 5/2160 0 18,7 cc 138,08 30'
Micael Andersson J 23/2-4 2/2160 0 19,7 cc 260,55 30'
Micael Andersson J 22/3-10 3/2660 d 10g cc 91,85 30'

Uppf: Ottersberg Frans A, Tyskland
Äg: Palm Kenneth, Arlöv
Guld, svart,vitt bröstband och ärmb; sva
Micael Andersson (Kenneth Palm)

CHILLI REERSTRUP (DK) 2140:6 13,4AK 15,1M 14,2AM Total: 35 4-3-2 248.172

6 8,fux.v.e Ganymede - 22: 3 0-0-0 16,6a 10.500 21: 9 0-1-0 14,6a 50.700
Novita Reerstrup e Speedy Herve Louise Gettermann J 24/9-6 9/1640 0 14,6a cc 97,12 35'

Louise Gettermann J 2/10-3 8/2140 7 15,8a cc 4,20 10'
Louise Gettermann J 4/6-5 2/2140 0 16,6a cc 30,21 10'
Ken Ecce J 5/7-7 4/2140 0 uag CC 16,55 30'
Ken Ecce J 19/7-7 1/2140 5 15,1 cC 46,92 50'

Uppf: Gettermann Thomas & Halldora, Danmark
Äg: Gettermann Louise, Halldora & Thomas
Mblå, silver/vit vinkel; mblå
Louise Gettermann (Emilia Gettermann)

STAR ABOVE O.P. (IT) 2140:7 13,8AK 14,5M *14,8AM Total: 83 9-7-11 302.727

7 11,br.v.e From Above - 22: 5 0-0-0 15,3a 8.000 21: 5 0-0-0 16,4a 4.000
Gemma di Gavi e Pine Chip Andreas Örberg Å 26/3-6 3/2140 0 20,3a cc 65,50 10'

Andreas Örberg Vg 18/4-5 5/2148 0 17,9a cC 50,49 10'
Andreas Örberg J 4/6-5 9/2140 6 16,0a Cc 105,64 10'
Andreas Örberg Hd 17/7-5 8/2140 0 uag CC 60,58 10'
Andreas Örberg Kh 21/7-1 4/1680 0 15,3a cc 56,45 22'

Uppf: Scuderia Happy Horse & Poggetti Sergio
Äg: Larsson Stefan, Backaryd
Mblå, sv axp och hängsl,randig ärm; mblå
Andreas Örberg

TWINS ZAACK 2140:8 14,9AM *15,5M Total: 71 5-6-6 305.800

8 9,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 3 0-0-0 16,4a 5.500 21: 13 0-0-0 15,6a 8.500
Twins Dream e Dreamaster Jan Hansen Hd 16/10-4 12/2140 d 10ag CC 27,82 10'

Jan Hansen Hd 16/12-1 7/2140 0 17,6a cc 104,58 25'
Yngve Wallgren Å 11/6-5 2/2140 d 12ag cc 88,13 10'
Yngve Wallgren Å 2/7-5 3/2140 8 16,9a cc 78,74 10'
Jan Hansen Hd 17/7-5 12/2140 6 16,4a cc 11,61 10'

Uppf: LyPec AB, Malmö
Äg: HB Stall Skutt & The Potatomens AB
Vit, röd rundel; vit

Hd Yngve Wallgren

FAR FROM OVER 2140:9 14,0AK 16,0M 15,0AM Total: 54 1-4-3 275.400

9 7,br.v.e Zola Boko - 22: 11 1-0-0 15,8a 77.900 21: 3 0-0-0 16,0a 13.300
Spring Forever e Cumin Håkan B Johansson Hd 23/4-4 3/2660 d ug Cc 152,71 100'

Håkan B Johansson J 11/5-8 1/3160 0 16,5g cc 123,11 60'
Jenny Andersson Ti 22/5-4 11/3218 0 16,5ag cc 174,30 75'
Jenny Andersson J 5/7-5 1/2140 0 17,1ag cc 61,12 30'
Jenny Andersson Ax 22/7-12 1/4140 0 17,6 cc 169,89 150'

Uppf: Andersson Jenny, Veberöd
Äg: Andersson Jenny, Veberöd
Svart, blå kil, svart/vit ärmb; blå
Jenny Andersson

GO ALL IN 2140:10 12,8AK 16,2M 14,4AM Total: 64 3-0-4 290.500

10 6,br.s.e Pastor Stephen - 22: 11 1-0-1 12,8a 61.300 21: 16 1-0-3 13,5a 55.800
Vesta F. e Going Kronos Tyler Mifsud J 17/5-7 4/2140 6 14,6a CC 124,49 30'

Simon Helm J 4/6-5 6/2140 3 15,4a CC 3,12 10'
Simon Helm Hd 18/6-5 2/2140 8 15,2a CC 8,25 10'
Mika Stafström Å 2/7-2 4/2140 6 16,7a CC ejsp 10'
Tyler Mifsud J 5/7-7 6/2140 d puag CC 22,70 30'

Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart, orange ärmbindel; sva
Simon Helm (Gitte Stafström)
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CHANSVÄRDERING 10-6-8-9-2-1

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www. skanskatravhastagare.se

Fr iskare

by Skönabäck Sweden

www.hastrehabskonaback.se     rehab@skonaback.se    0770-175311
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MONTÉKVAL
START 14:15

KVALTIDER 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
PREMIETIDER 2-åriga 1.28,0-1.35,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

STELLA FOLLO 2140:1

1
6,mbr.s.e Zola Boko - 22: 4 0-0-0 7.000
Effi Follo e Lord Follo
Uppf: Kvernröd Ivar, Danmark
Äg: Andersson Thilda & Anders
Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Hd Julia Jakobsson (Thilda Andersson)

DEVS DELIRIUM 2140:2

2
6,mfux.v.e Offshore Dream - 22: 1 0-1-0 15,2 15.000
Muscles Galore e Muscles Yankee
Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Kärrman Therés, Vellinge
Mblå, vitt axelskärp och svarta stj.; sv
Therés Kärrman

KHAL 2140:3

3
6,mbr.v.e Jaded - 22: 8 0-0-1 17,2 19.000
Olympia Brick e Super Arnie
Uppf: Lilja Per, Sjöbo
Äg: Stall Granetorp HB, Sjöbo
Blå/vit, rombrutigt och guld stj. ärm; blå
Kate Alvesparr (Ulla Lilja)

LUNA PIENA 2140:4

4
8,br.s.e Infinitif - 22: 11 0-1-0 18,5 26.100
Amalia Boko e Pearsall Hanover
Uppf: Neu Ulrike & Neu Jönsson Elin
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Vröd, mblå axp,hängslen och ärmbind; vröd
Helena Lindqvist (Solbritt Åkerblom)

Monté KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 14.15

4-åriga och äldre. Ryttare födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Monté. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

STELLA FOLLO 2140:1

1
6,mbr.s.e Zola Boko - 22: 4 0-0-0 7.000
Effi Follo e Lord Follo
Uppf: Kvernröd Ivar, Danmark
Äg: Andersson Thilda & Anders
Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Hd Julia Jakobsson (Thilda Andersson)

DEVS DELIRIUM 2140:2

2
6,mfux.v.e Offshore Dream - 22: 1 0-1-0 15,2 15.000
Muscles Galore e Muscles Yankee
Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Kärrman Therés, Vellinge
Mblå, vitt axelskärp och svarta stj.; sv
Therés Kärrman

KHAL 2140:3

3
6,mbr.v.e Jaded - 22: 8 0-0-1 17,2 19.000
Olympia Brick e Super Arnie
Uppf: Lilja Per, Sjöbo
Äg: Stall Granetorp HB, Sjöbo
Blå/vit, rombrutigt och guld stj. ärm; blå
Kate Alvesparr (Ulla Lilja)

LUNA PIENA 2140:4

4
8,br.s.e Infinitif - 22: 11 0-1-0 18,5 26.100
Amalia Boko e Pearsall Hanover
Uppf: Neu Ulrike & Neu Jönsson Elin
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Vröd, mblå axp,hängslen och ärmbind; vröd
Helena Lindqvist (Solbritt Åkerblom)

Monté KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 14.15

4-åriga och äldre. Ryttare födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Monté. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

KVAL/PREMIE
START 14:00

KVALTIDER 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
PREMIETIDER 2-åriga 1.28,0-1.35,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

SPRING LANE 2140:1

1
2,br.s.e Bird Parker - 22: 0 0-0-0 
Inspiring Kronos e Striking Sahbra
Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Mblå, gul axelskärp och ärmbindel; gul
Fredrik Lindvall (Roger Malmqvist)

HANKYPANKY MARYLOU 2140:2

2
2,fux.s.e Brillantissime - 22: 0 0-0-0 
Hankypanky Frances e Love You
Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Äg: Per Nordström AB, Sjöbo
Svart, grå/röd/grå korsl.axsk. och ärmb; sv
Lilly Lundgren (Per Nordström)

OVER THE MOON F. 2140:3

3
2,br.h.e The Bank - 22: 0 0-0-0 
Moon as Good e Good As Gold
Uppf: Falk Göran, Frierups AB & Burman H
Äg: Castelluccio Francesco
Vit, ; vit
Francesco Castelluccio (Helena Burman)

KUZMA'S MOTHER 2140:4

4
2,br.s.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 
Pulse Hanover e Cantab Hall
Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Whap Capital AB & Adrian Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

HAVBERGS DJALI 2140:5

5
3,br.v.e Djali Boko - 22: 0 0-0-0 
Havbergs Fifi e Jobie Tempest
Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Bertilsson Sören, Lindström & Selander
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva
Lars Jönsson (Sören Bertilsson)

BLUE STAR 2140:6

6
5,br.v.e One too Many - 22: 0 0-0-0 
Happy Gudrun e Ride the Night
Uppf: Andersson Bengt Åke E, Ljungbyhed
Äg: Andersson Bengt Åke E, Ljungbyhed
Gul, blå vinkel, ärmrevär; blå
Bengt Åke E Andersson

BARATHEON FACE 2140:7

7
3,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 
Ecossaise e Love You
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Christoffer Eriksson AB & Sandgren F
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

ÖNAS SERVESS 2140:8

8
2,br.s.e Django Riff - 22: 0 0-0-0 
Tennis e Credit Winner
Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Pettersson Fredrik, m fl
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

KRONOS SMART (FR) 2140:9

9
2,fux.h.e Booster Winner - 22: 0 0-0-0 
A Star du Prieure e Ready Cash
Uppf: Ecurie Smart & Berthou A, F & C
Äg: Lutfi Kolgjini AB & Ecurie Smart
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

PINGU ADAMAS 2140:10

10
2,svbr.v.e Tobin Kronos - 22: 0 0-0-0 
Pinch e Pine Chip
Uppf: Storgaard Gitte, Höör
Äg: Storgaard Gitte & Eklöf Gunilla
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg (Gitte Storgaard)

SANDSJÖNS ARRAS 2140:11

11
6,br.v.e Up and Quick - 22: 1 0-0-0 1.500
Disneygirl e Ken Warkentin
Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Odder Anette & A Maja
Svart, rosa/lj.lila bröstb, revär; vit
Maja A Odder (Robert Andersson)

KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 14.00

Alla. Körsvenner födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

AMAZONE O.C. 2160:1

12
2,mbr.s.e Royalty for Life - 22: 0 0-0-0 
Xenia G.T. e Dream Vacation
Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Lindberg Ida, Veberöd
Svart, rombrutig vit; svart
Clas Jonsson (Ida Lindberg)

SPRING LANE 2140:1

1
2,br.s.e Bird Parker - 22: 0 0-0-0 
Inspiring Kronos e Striking Sahbra
Uppf: Prestera International AB, Limhamn
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2
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3
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Uppf: Falk Göran, Frierups AB & Burman H
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Vit, ; vit
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KUZMA'S MOTHER 2140:4

4
2,br.s.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 
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Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

HAVBERGS DJALI 2140:5

5
3,br.v.e Djali Boko - 22: 0 0-0-0 
Havbergs Fifi e Jobie Tempest
Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Bertilsson Sören, Lindström & Selander
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva
Lars Jönsson (Sören Bertilsson)

BLUE STAR 2140:6

6
5,br.v.e One too Many - 22: 0 0-0-0 
Happy Gudrun e Ride the Night
Uppf: Andersson Bengt Åke E, Ljungbyhed
Äg: Andersson Bengt Åke E, Ljungbyhed
Gul, blå vinkel, ärmrevär; blå
Bengt Åke E Andersson

BARATHEON FACE 2140:7

7
3,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 
Ecossaise e Love You
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Christoffer Eriksson AB & Sandgren F
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

ÖNAS SERVESS 2140:8

8
2,br.s.e Django Riff - 22: 0 0-0-0 
Tennis e Credit Winner
Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Pettersson Fredrik, m fl
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

KRONOS SMART (FR) 2140:9

9
2,fux.h.e Booster Winner - 22: 0 0-0-0 
A Star du Prieure e Ready Cash
Uppf: Ecurie Smart & Berthou A, F & C
Äg: Lutfi Kolgjini AB & Ecurie Smart
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

PINGU ADAMAS 2140:10

10
2,svbr.v.e Tobin Kronos - 22: 0 0-0-0 
Pinch e Pine Chip
Uppf: Storgaard Gitte, Höör
Äg: Storgaard Gitte & Eklöf Gunilla
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg (Gitte Storgaard)

SANDSJÖNS ARRAS 2140:11

11
6,br.v.e Up and Quick - 22: 1 0-0-0 1.500
Disneygirl e Ken Warkentin
Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Odder Anette & A Maja
Svart, rosa/lj.lila bröstb, revär; vit
Maja A Odder (Robert Andersson)

KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 14.00

Alla. Körsvenner födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

AMAZONE O.C. 2160:1

12
2,mbr.s.e Royalty for Life - 22: 0 0-0-0 
Xenia G.T. e Dream Vacation
Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Lindberg Ida, Veberöd
Svart, rombrutig vit; svart
Clas Jonsson (Ida Lindberg) PREMIE

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)

Din lokale leverantör av virke, 
spån, pellets och foder!

Våra leverantörer: 

Följ oss på 
Facebook och 

Instagram. 

inkl. moms

NU ÄVEN PÅ NÄTET:
WWW.TRABOLAGET.SE

Stolt sponsor till Thomas Uhrberg. 
– Jag använder stallströ från Hjortkvarn Timber AB.

 

För mer information: www.trabolaget.se. 

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se
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Jägersro lördag den 6 augusti 2022.

1

ca kl 14:30

1

2

3

4

5

6

LILLA GULLAN

REAL TASTY COLOUR

ELAICHA

MÅNSTORPS YUPPI

HEDENS TIGER (DK)

ELMIR

4, fux s e Gläntans Domino-

10, sv. h e Thymo v.St Nieuw.-

4, svskm. s e Recent-

3, br. v e Gläntans Domino-

12, fux h e Bukkerup.Erasmus-

4, brskm. h e Zentor-

Lady Gagga e Center

Rosa Lee v.d.Zand. e Kovin v. Malang

Natacha e Almnäs Elegant

Belinda III e Cherry Boy

Vestbjergs Tabita e Kaolin Bomlund

Jackie e Center

Olsson T
Olsson M
Olsson M

Simonetti C
Simonetti C
Simonetti C
Simonetti C
Simonetti C

Huotari T
Sens Alm L
Persson A

Forsberg-Borg T
Forsberg-Borg T

Simonetti C
Simonetti C
Haraldsson L R
Simonetti C
Simonetti C

Bower Vikland T
Lilja A
Sens Alm L
Sens Alm L
Sweetlove N

-
-

,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

-
,5'
,5'

-
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Arvidsson Ing-Mari, Norrhult

Uppf: Landin Maria, Odensbacken

Uppf: Fransson Karolina, Långasjö

Uppf: Månstorps Shetland, Vetlanda

Uppf: Dansk Uppfödare

Uppf: Fransson Roland, Långasjö

Äg: Klintberg Johanna & Rasmus

Äg: Landin Maria, Odensbacken

Äg: Fransson Karolina, Långasjö

Äg: Vikas Stuteri

Äg: Hansen Sabina, Vinslöv

Äg: Jägersro Travskola

Mörklila, rosa/svart stj.&axelsk; mlil

Mörkblå, svart/vitt axelsk.& ärmb.; sv

Svart, blå kil och ärmrevär; svart

Blå/vit, vitt V svarta sömmar; blå

Blå, vita korslagda axelsk.&ärmb.; blå

*Mörkblå, vit ärm, mblå ärmbindel; vit

Meja Olsson

Celestino Simonetti

Allie Lilja

Thilde Forsberg-Borg a

Christian Simonetti

Tilde Huotari

845

350

250

250

1.025

1.225

1140:1

1140:2

1140:3

1160:1

1180:1

1180:2

*3.20,8 k

3.24,5 k

3.20,5 k

3.18,0 k

3.12,8 k

3.14,3 k

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 3.20,0.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

1140 m Volt

Gul

(Anne Olsson)

(Cecilia Ahlborg)

(Anna Rogell)

(Cecilia Ahlborg)

(Anna Rogell)

Kr

Öa
Ch
Kh

J
To
To
J
Kh

J
J
Hd

Vg
Öa

J
To
To
J
Kh

To
J
Kh
Kh
To

- -
- -
c c

c c
c c
c c
c c
c c

- -
c c
c c

- -
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

18/
16/
22/

12/
26/
26/
9/

22/

12/
7/
5/

26/
18/

12/
26/
26/
9/

22/

26/
9/

22/
22/
30/

6-k
7-2
7-8

6-6
6-6
6-10
7-2
7-8

4-k
5-4
6-6

5-k
6-7

6-6
6-2
6-10
7-2
7-3

6-10
7-2
7-3
7-8
7-4

3/1300
1180

1/1200

2/1140
3/1140
1/1180
2/1140
1/1240

2/1140
1/1140
1/1160

2/1144
2/1520

3/1140
2/1140
1/1220
1/1160
1/1220

1/1200
1/1140
1/1200
1/1260
1/1180

gdk
-
-

-
-
-
-
-

gdk
-
-

gdk
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

k
2
1

2
0
0
d
d

k
2
0

k
2

1
3
d
3
3

0
d
1
2
3

30,2 g
28,7
20,8 g

24,5
34,3
27,1 g
5 g
4 g

26,8
20,5 g
29,9 g

13,9 g
18,0 g

16,8
23,2
8 g
12,8 g
16,2 g

26,3
3 g
18,4
14,3
35,8

Tot:  2 1-1-0

Tot:  7 0-1-0

Tot:  2 0-1-0

Tot:  1 0-1-0

Tot:  5 1-0-3

Tot:  8 1-1-2

21: 0 0-0-0 0

21:  1 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

22:  2 1-1-0 20,8 845

22:  6 0-1-0 24,5 350

22:  2 0-1-0 20,5 250

22:  1 0-1-0 18,0 250

22:  5 1-0-3 12,8 1.025

22:  8 1-1-2 14,3 1.225

OBS! Inget spel i detta lopp

JÄGERSRO - VI SKAPAR VINNARE!
Kategori A, körda av A-B- eller C-licensinnehavare. 1140 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 3.20,0.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75). Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.
Hederspris till segrande ponnys körsven.

Start: 
14.30

PONNY-
LOPP A

Se ponnyloppen live 
och i efterhand

Live: facebook.com/jagersrotrav 
I efterhand: jagersro.se 

Välj Trav och lopp / Trav / Webb-tv

 Hästar i lopp
Alvesparr, Kate 2
Andersson, Jenny 5,7,8
Andersson, Mats 7
Andersson, Robert 7
Bengtsson, Claes 3
Bengtsson, Sonja 5
Bergquist, Anna-Karin 1
Bertilsson, Sören 6
Burman, Helena 2
Dyhrberg, Svend 6
Fransson, Anett 2
Gettermann, Emilia 8
Gren, Anna 2
Hansen, Anita Bakkegård 6
Henriksen, Lise 4,5
Jonsson, Håkan 4
Jönsson, Lars 3
Jönsson, Ronny 5
Kiste, Lina 5
Kärrman, Therés 2

Larsen, Flemming 3
Larsson, Fredrik 4
Larsson, Ilona 6
Lejon, Johan 5
Lindblad, Conny 3,3,7
Lindgren, Marcus 6,6
Lindvall, Fredrik 1
Lorentzen, Jörgen 2,8
Lubrano, Giuseppe 6
Lövgren, Joakim 4,5
Malmqvist, Tomas 1,4,6
Mauritzsson, Roland 3
Mifsud, Larson 3,7
Möller, Bengt-Olle 7
Nilsson, Frank 4
Nilsson, Lars I 3
Nilsson, Nils-Göran 5
Nilsson, Wallis 3
Nordahl, Stefan 8
Palm, Kenneth 8
Palm, Ronny 1,1,5

Persson, Håkan K 7
Petersson, Emil 1,7
Pilenberg, Mikael 2
Riis, Emma 8
Samuelsson, Ola 6
Stafström, Gitte 1,8
Strandqvist, Linn 6,7
Svelander, Carl-Erik 8
Svensson, Örjan 1
Söderström, Carlos 6
Thulin, Ronny 4
Uvgård, Per 4
Virestedt, Aron 4,7
von Dabrowski, Andre 2,4
Wallgren, Yngve 8
Wang, Teddy 3
Åkerblom, Solbritt 2
Örberg, Andreas 8
Örberg, Bo 2,5

DAGENS TRÄNARE

HJÄRTSTARTARE
finns i Informationen i publikhallen, i restaurangen, 
i sekretariatets reception och i maskinhallen på stallbacken.
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OBS! Inget spel i detta lopp

JÄGERSRO - VI SKAPAR VINNARE!
Kategori B, körda av C- eller D-licensinnehavare. 1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.35,0.
Prispoäng: 800-400-275-150-125-(100). Prispremier utdelas enligt prispoäng.
Hederspris till segrande ponnys körsven. 

Start: 
14.45

PONNY-
LOPP B

Jägersro lördag den 6 augusti 2022.

2

ca kl 14:45

1

2

3

4

5

6

7

ARAGON ES

LITTLE LAZER (FI)

TORO

TESLA K

CAPTAIN MORGAN

MAZARA

TOLÄNGAS MELODY

5, fux v e Sävrarps Zatsiki-

6, blksv. v e Tyson II-

3, br. h e Ernst Ronaldo-

4, br. s e Tyson II-

4, br. h e Skotte-

4, mbr. s e Micklas-

15, gsv. s e Skotte-

Aalma e Emanuel

Regazza Ernst e Niklas II

Thai Tonic e Tyson II

Kattedals Olivia e Gumino

Kattedals Doris e Darius Roll

Mazarin Ernst e Tyson II

Memory e Manfred

Sweetlove N
Rosensköld A
Permbeck S
Threms H
Threms H

Johansson E
Johansson E

Stafström M
Bertilsson W
Stafström M
Bertilsson W

Lindgren F
Lindgren F

Nilsson W
Nilsson W
Nilsson W
Nilsson W
Nilsson W

Lönner B
Lönner B
Lönner B
Lönner B
Lönner B

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

-
,8'

-
-

,8'
,8'

-
,8'

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
,8'
,8'

2'
,8'
,8'
,8'
,6'

Uppf: Emilsson Håkan, Bergkvarna

Uppf: Finsk Uppfödare

Uppf: Ainerud Carina, Runhällen

Uppf: Christensson Paula & Louise

Uppf: Olsson Sara

Uppf: Lindgren Annika R, Vollsjö

Uppf: Andersson Carina, Sjöbo

Äg: Jägersro Travskola

Äg: Lindgren Annika R, Vollsjö

Äg: Stafström Mika

Äg: Lindgren Annika R, Vollsjö

Äg: Nilsson Linda, Kävlinge

Äg: Nilsson Christel, Lövestad

Äg: Andersson Carina, Sjöbo

*Mörkblå, vit ärm, mblå ärmbindel; vit

Blå, lila axelparti med guld stj; blå

Svart,cerise vinkl,cer/blå ärmrev; blå

Vit, lila hängs & svart lodr.fält; vit

Turkos, vitt korsl.axsk.&ärmrevär; vit

Gul/grön, diag.del&gr.ärm gul rev;vit

Vinröd, guld hängslen & 2-del ärm; vit

Alicia Persson

Elvira Johansson

Wilma Bertilsson

Filippa Lindgren

Wilma Nilsson

Britta Lönner

Mi Olsson

675

275

1.200

800

600

3.600

10.575

1640:1

1640:2

1680:1

1700:1

1720:1

1740:1

2120:1

2.40,8 k

2.36,4 k

2.31,2 k

*2.29,4 k

2.28,5 k

*2.26,8 k

2.01,2 m, 2.00,4 ak

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.35,0.
Prispoäng: 800-400-275-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Volt

Blå

(Anna Rogell)

(Jessica Johansson)

(Mika Stafström)

(Annika R Lindgren)

(Kajsa Lönner)

(Carina Andersson)

J
Kh
Kh
To
To

J
J

J
J
To
Kh

J
Kh

J
J
J
Kh
Kh

Öa
To
To
Kh
To

Ti
J
Kr
Vg
Mp

c c
c c
c c
c c
c c

- -
c c

- -
- -
c c
c c

- -
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

9/
22/
22/
30/
30/

20/
9/

12/
12/
26/
22/

9/
22/

16/
12/
9/

22/
22/

18/
26/
26/
22/
30/

24/
7/

15/
26/
29/

7-8
7-2
7-11
7-1
7-6

6-k
7-8

4-k
6-k
6-7
7-2

7-k
7-2

10-12
6-9
7-1
7-5
7-11

6-10
6-1
6-9
7-11
7-1

4-1
5-1
5-13
5-11
7-9

4/1640
4/1600
5/1600
1/1660
1/1660

2/1640
3/1640

4/1640
3/1660
6/1660
1/1620

3/1640
1/1600

1/1640
1/1660
2/1640
1/1720
2/1600

2/1840
1/1700
3/1680
6/1600
1/1780

5/1609
3/1720
1/1780
1/1726
3/1640

-
-
-
-
-

gdk
-

ejg
gdk

-
-

gdk
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

d
4
d
2
0

k
3

k
k
1
2

k
1

5
5
5
5
6

1
1
2
5
1

0
d
0
d
0

6 g
41,0 g
13 g
43,6 g
48,5 g

43,3 g
36,4 g

56,1 g
39,9 g
38,4
31,2 g

28,3 g
29,4 g

32,7 g
33,9 g
28,5
32,2 g
33,3 g

33,8 g
38,9
27,9
33,2 g
26,8 g

03,7ag
u g
05,3
8 g
07,6 g

Tot:  9 0-1-0

Tot:  1 0-0-1

Tot:  2 1-1-0

Tot:  1 1-0-0

Tot:  5 0-0-0

Tot:  9 3-2-1

Tot:  57 10-12-8

21: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

21:  1 0-0-0 32,7 125

21:  4 0-1-1 28,1 675

21:  10 0-4-1 00,4a 2.425

22:  9 0-1-0 40,8 675

22:  1 0-0-1 36,4 275

22:  2 1-1-0 31,2 1.200

22:  1 1-0-0 29,4 800

22:  4 0-0-0 28,5 475

22:  5 3-1-0 26,8 2.925

22:  6 0-0-0 03,7a 0

Per Nordström gick tidigt ut och sa 
att Kentucky River är hans derby-
häst i år.  Efter den imponerande 
segern i Eskilstunas Fyraåringstest 
den 20 juli är topphästen glöd-
het inför Svenskt Travderby.  
Segertiden på nya banrekordet 
blev 1.12,0/2640a vilket var tre 
tiondelar från Calgary Games 
världsrekord. 

– Han ju fruktansvärt stark och 
ärlig den här. Det är en tiger och 
det fanns lite kvar, berömde Per 
Nordström efter segern som var 
värd 250 000 kronor.

Det blev en rivig historia där Luuk 
Schermer bjöd på en rejäl fart-
fest. När Per Nordström vred ut 
Kentucky River till anfall i utgången 
av slutkurvan, bet det ruggigt bra. 
Luuk Schermer höll farten sanslöst 
bra, men kunde inte freda sig den 
sista biten mot en grym Kentucky 
River. Segertiden för Kentucky 
River blev 1.12,0/2640a, vilket 
var nytt banrekord. Det tidigare 
hade Readly Express med 1.12,1. 
Världsrekordet innehas av Calgary 
Games med 1.11,7 från segern i 
Svenskt Travderby förra året. 

– Sedan är han ju fruktansvärt stark 
och ärlig den här och när han fick 
fritt spelrum och jag gav honom 
anfallsorder, så bara matade han 
hela vägen in i mål. Det är en tiger 
och det fanns lite kvar idag, det var 
huvan oryckt idag också.

– Jag gick ju ut ganska tidigt och 
sa att det här är en fruktansvärt 
kapabel häst som har en enastå-
ende motor, och en riktig fighter 
också. Det här är min derbyhäst och 
det står jag fast vid. Han njuter av att 
träna och han njuter av att tävla. Det 
är en fantastiskt fin häst som vi siktar 
på Derbyt med.

Rampant tog karriärens första 
seger i sin 19:e start när han tog 
hem den sjätte avdelningen, tillika 
ett försök i STL Klass II. Den vassa 
avslutningen resulterade i en smått 
överlägsen seger.

– Han har tränat hur bra som helst 
men så fort det har kommit till lopp 
så har det knutit sig för honom tidi-
gare, sa Adrian Kolgjini.

Text: MICHAEL CARLSSON/
KANAL 75, RICKARD OLSSON

KENTUCKY RIVER ENORM I FYRAÅRINGSTESTET I ESKILSTUNA

Kentucky River och Per Nordström vann 
Eskilstunas Fyraåringstest på nytt ban-
rekord. Emma Nordström är skötare.

Rampant och Adrian Kolgjini vann 
STL Klass II-försöket. Irene Hermans 
är skötare.

5 eller färre antal startande hästar - 3 priser. 
6-7 startande hästar - 4 priser. 
8-9 startande hästar - 5 priser. 
10-12 startande hästar - 6 priser. 
13-15 startande hästar - 7 priser.

ANTAL PRISER PER LOPP
OBS! 

Det är antal startande 
som avgör hur många priser 

som delas ut.  
Inte antal anmälda.

Obligatoriskt alkotest för kuskar födda t o m 2009 senast en timme innan loppets start. 
För yngre deltagare är alkotestet frivilligt. Alkotest görs i vågrummet vid defileringsvolten. 

ANMÄL TILL 
UTTAGNINGSLOPPEN 
I SVENSKT TRAVDERBY OCH DERBYSTOET

För uttagningsloppen till Svenskt Travderby och 
Derbystoet gäller särskild proposition som kan erhållas 
från Jägersro. Se travsport.se eller propositionshäftet 
för utförlig information om propositionerna.
Tävlingarna körs tisdagen den 23 augusti kl 18.00.

Startanmäl senast onsdag 17 augusti kl 9.00 
(8.00-8.30 på telefon). Gäller samtliga propositioner!
Hästar i utländsk träning senast tisdag 16 augusti kl 9.00

Anmäl på travsport.se eller +46 8-475 27 50.

Prop 1. Uttagningslopp Michelsens Bil - Svenskt Travderby
4-åriga svenskfödda som kvarstår efter sista insatsen.
2640 m. Autostart.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 (6 priser) 

Prop 2. Uttagningslopp Derbystoet
4-åriga svenskfödda ston som kvarstår efter sista insatsen.
2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 (6 priser)
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Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88

Alvesparr, Kate 2 J 8 0-1-0 0 32 2 0-0-0 0
Andersson, Bengt Åke E 5 J 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Andersson, Jenny 7,8 J 10 0-0-0 0 27 5 0-0-0 0
Andersson, Malin 2 Å 30 2-2-2 7 128 38 5-3-4 13
Andersson, Mats 7 J 1 0-0-0 0 6 4 0-0-0 0
Andersson, Micael 8 J 2 0-0-0 0 3 5 0-0-0 0
Andersson, Robert 7 J 64 3-4-3 5 234 98 3-4-10 3
Christoffersen, Ulrik 4,5 *Ch 35 4-2-5 11  72 7-8-6 10
Dyhrberg, Svend 6 HD 62 0-5-7 0 344 139 8-12-17 6
Fyhr, Ronnie 4 J 0 0-0-0 0 0 2 0-0-0 0
Gettermann, Louise 8 J 1 0-0-0 0 2 8 0-1-0 0
Gingsjö, Ronja 1 J 9 0-0-1 0 35 6 0-0-0 0
Grasso, Bernardo 4,5,6 J 29 2-5-3 7 186 45 8-5-2 18
Grundmann, David 1 HD 96 2-8-9 2 460 145 18-15-7 12
Hellman, Gustav 6 HD 12 0-2-2 0 51 45 5-4-7 11
Helm, Simon 5,6,7,8 J 57 9-4-4 16 564 109 29-7-14 27
Jakobsson, Jonna 2 HD 30 3-3-4 10 190 38 2-2-4 5
Jakobsson, Julia 2 HD 24 2-4-3 8 170 13 1-1-2 8
Jonsson, Håkan 4 HD 10 0-0-1 0 19 24 0-0-1 0
Jönsson, Lars 3,6,8 J 17 0-0-1 0 47 28 0-2-4 0
Kiste, Lina 5 J 10 0-0-1 0 20 14 0-0-1 0
Kolgjini, Dante 3 J 46 5-2-3 11 565 101 8-6-11 8
Kärrman, Therés 2 J 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Landén, Stefan 7 HD 15 0-2-0 0 58 30 0-0-0 0
Lind, Johanna 1,5 J 50 8-2-1 16 364 33 2-4-5 6
Lindblad, Conny 3 J 19 1-1-0 5 52 36 1-1-3 3
Lindblad, Niklas 3,7 J 20 0-0-2 0 80 35 2-5-5 6
Lindqvist, Helena 2 J 4 0-0-0 0 15 0 0-0-0 0
Lindvall, Fredrik 8 J 8 0-1-0 0 35 11 0-0-0 0
Lorentzen, Jörgen 8 J 42 4-2-0 10 144 128 8-6-9 6
Mauritzsson, Jenny 3 J 2 0-0-0 0 3 12 0-0-0 0
Mifsud, Larson 3,7 J 24 1-3-1 4 88 35 8-3-4 23
Nilsson, Wallis 3 J 11 0-0-0 0 26 15 0-1-1 0
Nimåker, Lee 2,4,5,6 J 59 10-9-3 17 482 102 5-9-19 5
Nissen, Christian 3,6 *Ch 53 4-2-6 8  93 1-3-16 1
Odder, Maja A 1 J 33 0-3-1 0 94 49 2-1-5 4
Oscarsson, Jonas M 1,6 J 33 2-4-4 6 177 88 8-7-5 9
Persson, Alex 1,3 HD 25 4-4-2 16 157 42 5-5-3 12
Petersson, Emil 7 HD 11 0-0-0 0 19 13 0-0-0 0
Pilenberg, Jessica 2 J 19 0-0-6 0 115 32 3-3-2 9
Sejer, Christian 1,7 HD 73 1-1-5 1 214 79 4-3-10 5
Sivertsson, Emelie 2 TI 27 0-2-2 0 87 26 2-0-2 8
Stafström, Mika 1 J 11 0-2-0 0 26 16 0-2-2 0
Strandqvist, Tommy 6 J 2 0-0-0 0 4 3 0-0-0 0
Svelander, Carl-Erik 8 HD 7 0-0-1 0 14 9 0-0-0 0
Söderström, Carlos 6 Å 32 2-7-4 6 269 54 3-4-7 6
Thulin, Ronny 4 HD 4 0-0-0 0 6 12 0-0-1 0
Uvgård, Per 4 J 8 0-0-0 0 12 25 0-0-0 0
Virestedt, Aron 4,7 J 3 0-0-0 0 10 6 0-0-0 0
von Dabrowski, Andre 4 J 25 0-0-0 0 47 35 0-1-2 0
Waldmüller, Markus 4,5 J 46 5-3-7 11 476 88 9-13-8 10
Wallgren, Yngve 8 HD 15 0-1-0 0 34 26 1-0-3 4
Wang, Teddy 3,6 *Ch 25 2-3-5 8  12 1-1-2 8
Werder, Stephanie J 2,5 J 28 2-1-5 7 111 62 6-2-6 10
Örberg, Andreas 8 J 5 0-0-0 0 8 7 0-0-0 0
Örberg, Bo 5 J 41 0-1-3 0 136 91 4-7-6 4

*Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 

Statistik per måndag den 1 augusti kl 15.30KUSK-/RYTTARSTATISTIK
 Kör/rider i lopp Bana 2022  % tkr 2021  %

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

Åbergskvällen är inte bara sport 
av världsklass. Den är också fram-
tiden. Fyra ponnylopp avgjordes 
och inte minst glädjande är att 
World Summer Cup Junior var till-
baka efter pandemin.

Första heatet gick till Sverige och 
Meja Andersson Kajrup som trots 
dryga tillägg vann relativt enkelt.

– Jag smackade på mycket för att 
Ekslätts Twilight skulle springa på. 
Det har varit jätteroligt att få vara 
med och möta fransmännen. Vi har 
blivit jättebra kompisar.

Och kuskkarriären har startat vasst 
för Meja – tre segrar på sex starter.

I den andra avdelningen blev 
det fransk revansch då Raphael 
Vilault vann med Ekeslätts Iceland. 
Segergest precis som förebilden 
Jean Michel Bazire och stor glädje:

– Åh, jag fick köra en så fin häst, 
berömde han.

Men efter deltävlingen på 
Jägersro är det svensk ledning med 
51-33.

I Mini–Åbergs blev det seger för 
Månstorps Opal och Tindra Olsson 
som rest från Jämtland. Säkert över 
upploppet och segerglädje efter 
loppet.

– Helt otroligt, sa Tindra. När han 
kom till ledningen så sprang han 
bara på.

Känslan?
– Det är första gången jag är så 

långt söderut och fått köra ett så här 
stort lopp.

Kanske har vi sparat det bästa till 

sist. Thyra Tyrann som tog sin 34:e 
raka seger. 18 år gammal är hon 
precis lika pigg som alltid vann hon 
Lilla–Åbergs.

– Det är otroligt att det bara fort-
sätter. Jag kände mig lugn, trots att 
Fantom pressade på hela vägen in, 
sa kusken Ebba Handler.

För Thyra Tyrann är det sista 
säsongen – nu har hon bara ett 

lopp kvar i karriären och Ebba själv 
planerar att ta licens för stor häst 
under hösten.

Text: ANDERS ENGMAN
Foto: MIKAEL ROSENQVIST/TR BILD

WORLD SUMMER CUP JUNIOR TILLBAKA EFTER PANDEMIN

Månstorps Opal och Tindra Olsson vann 
Mini-Åbergs. Månstorps Opal vann 
Mini-Åbergs även 2018.

Thyra Tyrann och Ebba E Handler vann 
Lilla Åbergs. Thyra Tyranns tidigare seg-
rar i Lilla Åbergs vanns 2014, 2016, 2019.

Ekslätts Twilight och Meja Andersson 
Kajrup vann heat 1 i World Summer 
Cup Junior.

Ekslätts Iceland och Raphael Vilault 
vann heat 2 i World Summer Cup 
Junior.

Augusti
16 Ti 18:20 V64®   
23 Ti 18:00 V75® Derbykval   
30 Ti 17:45 V5®

September
3 Lö 14:45 STL, V75®   
4 Sö 13:00 V75® Derbyt   
13 Ti 17:45 V5®   
20 Ti 17:45 V5®   
28 On 18:27 V86®

Oktober
12 On 18:27 V86®   
18 Ti 17:45 V5®   
22 Lö 14:45 STL, V75® Müllers   
29 Lö 11:10 V5® Bredd

November
2 On 18:27 V86®   
8 Ti 18:20 V64®   
15 Ti 17:45 V5®   
19 Lö 14:45 STL, V75® Sv. Uppfödningslöp.
29 Ti 18:20 V64®

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040-671 82 14
Ekonomi Marie Wessman  040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsans Anna Rogell  040-671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22

Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

ATG® erbjuder spel
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Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
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